



**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: outubro-22**  
Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
03/10/2022	2022005921	EQUIPO P/ SOL ENTERAL AZUL MACRO GRAVITACIONAL	UNIDADE	12000	R\$ 1,28	R\$ 15.360,00	C.A. HOSPITALAR EIRELI	264573480001-04
03/10/2022	2019002882	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR VIDEO LAPAROSCOPICO	UNIDADE	23	R\$ 720,00	R\$ 16.560,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/10/2022	2019002882	GRAMPEADOR CIRCULAR EEA33	UNIDADE	10	R\$ 915,00	R\$ 9.150,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/10/2022	2019002882	TROCATER 5 MM	UNIDADE	18	R\$ 228,38	R\$ 4.110,84	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/10/2022	2019002882	PINÇA DE ULTRACISION	UNIDADE	26	R\$ 2.013,88	R\$ 52.360,88	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/10/2022	2019002882	GRAMPEADOR CIRCULAR VIDEO LAPAROSCOPICO	UNIDADE	29	R\$ 996,56	R\$ 28.900,24	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/10/2022	2019002882	TROCATER 12 MM DESCARTAVEL	UNIDADE	37	R\$ 228,38	R\$ 8.450,06	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
03/10/2022	2019002882	GRAMPEADOR LINEAR VIDEO LAPAROSCOPICO	UNIDADE	10	R\$ 87,99	R\$ 879,90	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
04/10/2022	2022005685	CAVALETE PARA PINTURA EM TELA 1,70CM	UNIDADE	11	R\$ 112,00	R\$ 1.232,00	PRIMICIAS PAPEIS E UTILIDADES LTDA	63380870001-98
05/10/2022	2022006098	PARAFUSO ASSOCIÁVEL A PLACA CERVICAL	UNIDADE	96	R\$ 182,98	R\$ 17.566,08	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
05/10/2022	2022006098	PLACA CERVICAL ASSOCIADA A PARAFUSO	UNIDADE	24	R\$ 2.635,33	R\$ 63.247,92	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
05/10/2022	2022006098	PARAFUSO DE CORPO	UNIDADE	144	R\$ 175,76	R\$ 25.309,44	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
05/10/2022	2022006098	FRESA DE DRILL	UNIDADE	72	R\$ 585,00	R\$ 42.120,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
05/10/2022	2022006098	ENKERTO MINERAL 10 GR	UNIDADE	24	R\$ 307,15	R\$ 7.371,60	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
05/10/2022	2022006098	ENKERTO MINERAL OSG	UNIDADE	24	R\$ 426,62	R\$ 10.094,88	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
05/10/2022	2022006098	CONS CAGE CERVICAL EM PEEK	UNIDADE	24	R\$ 1.486,64	R\$ 35.679,36	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
05/10/2022	2022006098	CLIP DE ANEURISMA TEMPORARIO	UNIDADE	192	R\$ 683,82	R\$ 131.293,44	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
05/10/2022	2022006098	CLIP DE ANEURISMA PERMANENTE	UNIDADE	192	R\$ 759,80	R\$ 145.881,60	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
05/10/2022	2022006098	PARAFUSO PARA KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	UNIDADE	576	R\$ 38,76	R\$ 22.325,76	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
05/10/2022	2022006098	KIT DE FECHAMENTO DE CRANIO	KIT	288	R\$ 255,00	R\$ 73.440,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
05/10/2022	2022006098	PLACA CERVICAL - CONTRATO	UNIDADE	24	R\$ 2.419,75	R\$ 58.074,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
05/10/2022	2022006098	CAGE PEEK	UNIDADE	48	R\$ 1.356,35	R\$ 65.104,80	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
05/10/2022	2022006098	KIT DE ENDOSCOPIA DE COLUNA	KIT	24	R\$ 18.000,00	R\$ 432.000,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
05/10/2022	2022006098	SUBSTITUTO DE DURAMATER	UNIDADE	72	R\$ 3.025,00	R\$ 217.800,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
05/10/2022	2022000462	FILTRO DE COMBUSTIVEL COM SEPARADOR DE AGUA 1285	UNIDADE	8	R\$ 114,67	R\$ 917,36	DCCO SOLUCOES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	14755990001-82
05/10/2022	2022000462	ELEMENTO DO FILTRO DE ARLA DE VEICULO A DIESEL	UNIDADE	8	R\$ 536,96	R\$ 4.295,68	DCCO SOLUCOES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	14755990001-82
05/10/2022	2022000462	FILTRO DE OLEO	UNIDADE	4	R\$ 266,25	R\$ 1.065,00	DCCO SOLUCOES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	14755990001-82
05/10/2022	2022000462	FILTRO DE AGUA 2121	UNIDADE	2	R\$ 307,05	R\$ 614,10	DCCO SOLUCOES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	14755990001-82
05/10/2022	2022000462	ELEMENTO FILTRANTE P/ FILTRO	UNIDADE	2	R\$ 524,17	R\$ 1.048,34	DCCO SOLUCOES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	14755990001-82
05/10/2022	2022007155	PREDNISONA 20MG	COMPRIMIDO	2000	R\$ 0,25	R\$ 500,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
05/10/2022	2022007155	ANFOTERICINA B PO P/ SOL INJ 50MG (G)	FR/AMP 50MG	50	R\$ 22,99	R\$ 1.149,50	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
05/10/2022	2022007155	LUVA DE PROCEMENTO NAO ESTERIL P	CAIXA COM 100UN	1900	R\$ 11,98	R\$ 22.762,00	BELIVE COMERCIO DE PROD HOSP EIRELI	14335440003-80
05/10/2022	2022007155	DIPIRONA COMP 500MG	COMPRIMIDO	10000	R\$ 0,19	R\$ 1.914,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
05/10/2022	2022007155	COLAGENASE POMADA TUBO 30G	TB 30 GRAMA	100	R\$ 10,55	R\$ 1.055,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
05/10/2022	2022007155	TUBO DE PURO SILICONE Nº 204 BOBINA C/ 15M	UNIDADE	10	R\$ 115,04	R\$ 1.150,40	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	107508940001-90
05/10/2022	2022007155	OXIDO DE ZINCO + VIT. A+D TUBO 45G	TB 45 GRAMAS	300	R\$ 2,50	R\$ 751,29	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
05/10/2022	2022007155	QUETIAPINA COMP 25MG (M)	COMPRIMIDO	1500	R\$ 0,14	R\$ 222,44	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
06/10/2022	2022006611	CATETER INTRAVENOSO PERFERICO Nº20 C/ DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	2000	R\$ 1,50	R\$ 3.000,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	SONDA DE FOLEY Nº 18 C/ 2 VIAS SILICONE ESTERIL C/BALAO	UNIDADE	10	R\$ 9,00	R\$ 90,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006609	FENITOINA SOL INJ 50MG/ML SML (M)	AMP 250MG	300	R\$ 1,40	R\$ 420,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
06/10/2022	2022006609	ETOMIDATO SOL INJ 2MG/ML 10ML (M)	AM P 10ML	50	R\$ 7,00	R\$ 349,99	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006611	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,0	PAR	2200	R\$ 1,13	R\$ 2.483,36	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
06/10/2022	2022006611	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,0	PAR	900	R\$ 1,15	R\$ 1.038,60	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
06/10/2022	2022006609	GABAPENTINA CAPS 300MG (M)	CAPSULA	510	R\$ 0,32	R\$ 169,42	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
06/10/2022	2022006609	TIAMINA COMP 300MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,25	R\$ 125,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006611	APARELHO P/ TRICOTOMIA DESCARTAVEL	UNIDADE	1300	R\$ 0,68	R\$ 889,20	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	LAMINA DE BISTURI Nº 15	UNIDADE	1000	R\$ 0,24	R\$ 240,00	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	6106050001-80
06/10/2022	2022006611	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	50	R\$ 1,32	R\$ 66,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006609	AMITRIPILINA COMP 25MG (M)	COMPRIMIDO	420	R\$ 0,06	R\$ 24,28	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
06/10/2022	2022006611	AGULHA ESTERIL DESC 40 X 1,20 MM	UNIDADE	25000	R\$ 0,08	R\$ 1.972,50	MED CENTER COMERCIAL LTDA	8749290001-40
06/10/2022	2022006611	SERINGA DESC OSM LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	100	R\$ 0,13	R\$ 13,09	MED CENTER COMERCIAL LTDA	8749290001-40
06/10/2022	2022006611	TOUCA CIRURGICA DESCARTAVEL BRANCA C/ ELASTICO	UNIDADE	25000	R\$ 0,07	R\$ 1.747,50	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	6106050001-80
06/10/2022	2022006609	AMOXICILINA + ACIDO CLAVULANICO COMP 500 + 125MG	COMPRIMIDO	216	R\$ 6,01	R\$ 1.298,16	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
06/10/2022	2022006609	CAPTROPRILO COMP 25MG	COMPRIMIDO	1000	R\$ 0,04	R\$ 37,60	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006609	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 3ML (M)	AMP 15MG	300	R\$ 2,37	R\$ 711,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
06/10/2022	2022006611	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	PAR	3000	R\$ 0,89	R\$ 2.670,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
06/10/2022	2022005835	BENGALA BASTAO QUATRO PONTAS EM ALUMINIO	UNIDADE	2	R\$ 51,90	R\$ 103,80	MEDIHOSP DISTRIBUIDORA DE MATERIAS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	229490630001-21
06/10/2022	2022006611	SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	12150	R\$ 0,30	R\$ 3.632,85	MEGAMIX COMERCIAL EIRELI	805469480001-86
06/10/2022	2022006611	ALGODAO HIDROFILO 500G	PACOTE	20	R\$ 12,00	R\$ 240,00	H M BORGES	146316570001-61
06/10/2022	2022006611	PRESERVATIVO LATEX NAO LUBRIFICADO	UNIDADE	2	R\$ 0,31	R\$ 0,61	DE PAULI COM. REP. IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
06/10/2022	2022006611	FIO NYLON PRT 4-0 AG 2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	768	R\$ 1,90	R\$ 1.459,20	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006611	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 16	UNIDADE	150	R\$ 0,58	R\$ 86,96	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 14	UNIDADE	100	R\$ 0,47	R\$ 47,01	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
06/10/2022	2022006609	BISACODIL COMP 5MG	COMPRIMIDO	360	R\$ 0,14	R\$ 49,90	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006609	CEFAZOLINA PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	1100	R\$ 3,40	R\$ 3.740,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
06/10/2022	2022006609	BUPIVACAINA 0,5% C/ VASOCONSTRICTOR 20ML	FR 20 ML	60	R\$ 13,96	R\$ 837,60	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
06/10/2022	2022006609	NIFEDIPINO COMP 20MG LIBERACAO LENTA	CX C/ 20 COMPRIMIDOS	240	R\$ 0,17	R\$ 40,25	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006609	ALBENDAZOL COMP 400MG	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,42	R\$ 83,70	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006609	MORFINA SEM CONSERVANTE SOL INJ 1MG/ML 2ML (M)	AMPOLA 2MG	100	R\$ 3,95	R\$ 395,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
06/10/2022	2022006609	FENOBARBITAL COMP 100MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,16	R\$ 32,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
06/10/2022	2022006609	HALOPERIDOL SOL INJ 5MG/ML 1ML (M)	AMPOLA 5MG	200	R\$ 1,81	R\$ 362,88	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: outubro-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
06/10/2022	2022006609	GLICERINA CLISTER 500ML 12 % + 5 RETAL	FR 500ML	340	R\$ 9,37	R\$ 3.186,48	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006609	DIGOXINA COMP 0,25MG	COMPRIMIDO	90	R\$ 0,18	R\$ 15,93	ONCOTECH HOSP COM DE MED	105425110001-99
06/10/2022	2022006609	VARFARINA COMP 5MG	COMPRIMIDO	120	R\$ 0,23	R\$ 28,08	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	CURATIVO HIDROCOLOIDE EXTRA FINO ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	40	R\$ 4,82	R\$ 192,80	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	3951140001-33
06/10/2022	2022006609	HIOSCINA (BROMETO DE N-BUTILESCOPIOLAMINA) COMP 10MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,52	R\$ 31,49	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
06/10/2022	2022006609	DEXAMETASONA COMP 4MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,19	R\$ 112,80	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
06/10/2022	2022006609	ATENOLOL COMP 25MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,04	R\$ 10,89	SERVIMED COMERCIAL LTDA - INATIVO	444631560001-84
06/10/2022	2022006609	CLORETO DE POTASSIO 10% SOL INJ 10ML	AM P 10ML	1400	R\$ 0,43	R\$ 602,00	GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA	79287530001-00
06/10/2022	2022006609	GLUCONATO DE CALCIO 10% SOL INJ 10ML	AM P 10ML	400	R\$ 1,47	R\$ 588,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006609	FUROSEMIDA SOL INJ 10MG/ML 2ML	AMP 20MG	3000	R\$ 1,11	R\$ 3.337,50	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006609	DIPIRONA SOL INJ 500MG/ML 2ML	AMPOLA 1000MG	5000	R\$ 2,00	R\$ 10.000,00	PROMERCANTIL LTDA	197560960001-40
06/10/2022	2022006611	CAL SODADA GRANULADA 4,5KG	GALAO C/ 4,5 KG	4	R\$ 133,68	R\$ 534,72	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006609	LAMOTRIGINA COMP 100MG (M)	COMPRIMIDO	120	R\$ 0,18	R\$ 21,76	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006609	GLICOSE SOL INJ 5% 250ML	BOLSA 250 ML	750	R\$ 4,19	R\$ 3.142,50	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
06/10/2022	2022006609	AGUA BIDESTILADA SOL INJ 500ML	FR 500ML	90	R\$ 9,44	R\$ 849,56	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006611	CATETER NASAL TIPO OCULOS	UNIDADE	1500	R\$ 0,72	R\$ 1.084,05	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
06/10/2022	2022006609	INSULINA REGULAR SOL INJ 100U/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	72	R\$ 16,80	R\$ 1.209,60	VIVA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME	104473550001-87
06/10/2022	2022006609	CLONAZEPAM COMP 0,5MG (M)	COMPRIMIDO	1000	R\$ 0,07	R\$ 70,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
06/10/2022	2022006609	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 10ML - AMPOLA	FR 10 ML	2400	R\$ 0,38	R\$ 912,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
06/10/2022	2022006611	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 20 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	1000	R\$ 0,63	R\$ 630,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006609	DOXAZOSINA COMP 2MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,10	R\$ 6,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006611	DRENO DE PENROSE Nº 2 C/ GAZE ESTERIL	UNIDADE	72	R\$ 1,39	R\$ 100,08	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	6106050001-80
06/10/2022	2022006609	CLORETO DE SODIO SOL INJ 20% 10ML	AM P 10ML	400	R\$ 0,48	R\$ 193,92	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006609	CIPROFLOXACINA COMP 500MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,27	R\$ 81,66	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006609	DOBUTAMINA SOL INJ 12,5MG/ML 20ML	AMPOLA 250MG	200	R\$ 5,50	R\$ 1.100,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006609	ENALAPRIL COMP 10MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,04	R\$ 19,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006609	OLEO MINERAL SOL ORAL 100ML	FR 100 ML	50	R\$ 3,68	R\$ 183,84	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
06/10/2022	2022006611	FIO ALGODAO PRT/AZ 2-0 S/ AGULHA 15 X 45CM	UNIDADE	96	R\$ 2,00	R\$ 191,69	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006611	FIO ALGODAO AZ 2-0 AG 3,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	48	R\$ 1,93	R\$ 92,74	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006609	ALPROSTADIL SOL INJ 20MCG	AMPOLA	80	R\$ 84,91	R\$ 6.792,88	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
06/10/2022	2022006609	BUPIVACAINA SOL INJ 0,5% PESADA 4ML	AMPOLA DE 4ML	200	R\$ 4,10	R\$ 820,24	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
06/10/2022	2022006609	NEOSTIGMINA SOL INJ 0,5MG/ ML	AMPOLA DE 1 ML	1000	R\$ 28,00	R\$ 28.000,00	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006609	TENOXCICAM PO P/ SOL INJ 20MG	AMP 20MG	400	R\$ 6,99	R\$ 2.796,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006611	COLETOR DE URINA SISTEMA ABERTO NAO ESTERIL 2000ML	UNIDADE	12000	R\$ 0,30	R\$ 3.576,00	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	3951140001-33
06/10/2022	2022006611	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 04	UNIDADE	60	R\$ 0,48	R\$ 28,98	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	3951140001-33
06/10/2022	2022006609	LACTULOSE XPE 667MG/ML 120ML	FR 120 ML	300	R\$ 4,95	R\$ 1.485,00	DIPHA DISTRIBUIDORA FARMACEUTICA LTDA	446720620001-15
06/10/2022	2022006609	CARBAMAZEPINA COMP 200MG (M)	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,22	R\$ 107,50	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006609	AGUA BIDESTILADA SOL INJ 1000ML	BOLSA 1000 ML	288	R\$ 13,15	R\$ 3.787,06	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006609	DOPAMINA SOL INJ 5MG/ML 10ML	AMP 50MG	30	R\$ 4,15	R\$ 124,50	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
06/10/2022	2022006609	CEFTRIAXONA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA DE 1000MG	2000	R\$ 2,90	R\$ 5.800,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
06/10/2022	2022006609	GENTAMICINA SOL INJ 40MG/ML 2ML	AMPOLA DE 80MG	100	R\$ 1,47	R\$ 146,75	ONCOTECH HOSP COM DE MED	105425110001-99
06/10/2022	2022006609	CLONIDINA COMP 0,100MG	COMPRIMIDO	1710	R\$ 0,21	R\$ 365,94	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
06/10/2022	2022006609	LOSARTANA COMP 50MG	COMPRIMIDO	1800	R\$ 0,05	R\$ 90,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006609	SACCHAROMYCES BOULARDII PO ORAL 200MG	ENVELOPE 200MG	300	R\$ 0,91	R\$ 273,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
06/10/2022	2022006609	HIDROCLOROTIAZIDA COMP 25MG	COMPRIMIDO	1000	R\$ 0,04	R\$ 35,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006609	OXACILINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	600	R\$ 0,88	R\$ 528,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
06/10/2022	2022006609	CLINDAMICINA SOL INJ 150MG/ML 4ML	MILIGRAMA	1000	R\$ 3,59	R\$ 3.590,30	ONCOTECH HOSP COM DE MED	105425110001-99
06/10/2022	2022006609	RETINOL + AMINOAC. + METION. + CLORANF. POMADA OFTALM 3,5G	TB 3,5 G	12	R\$ 8,60	R\$ 103,20	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
06/10/2022	2022006609	ESPIRINOLACTONA COMP 25MG	COMPRIMIDO	480	R\$ 0,19	R\$ 91,20	WL PHARMA COMERCIO DE MATERIAS MEDICAS HOSPITALARES LTDA	349996370001-55
06/10/2022	2022006609	CLORETO DE POTASSIO COMP 600MG	COMPRIMIDO	400	R\$ 0,49	R\$ 196,00	FÓRMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA	114408280001-87
06/10/2022	2022006609	METOPROLOL SOL INJ 1MG/ML 5ML	AMP 5MG	30	R\$ 17,48	R\$ 524,40	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
06/10/2022	2022006609	METRONIDAZOL COMP 250MG	COMPRIMIDO	600	R\$ 0,20	R\$ 119,22	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006609	LINEZOLIDA SOL INJ 2MG/ML 300ML	BOLSA 600MG	80	R\$ 21,00	R\$ 1.680,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
06/10/2022	2022006609	GLICOSE SOL INJ 50% 10ML	AM P 10ML	6000	R\$ 0,53	R\$ 3.165,00	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
06/10/2022	2022006611	TORNEIRA 3 VIAS C/ CONEXAO LUER LOCK / LUER SLIP	UNIDADE	1000	R\$ 0,71	R\$ 710,00	GEMMINI GESTORA DE EQUIPAMENTOS, MATERIAS, MEDICAMENTOS E IMPLANTES NATIONAIS E IMPORTADOS	244817730001-03
06/10/2022	2022006611	CATETER EPIDURAL P/ ANESTESIA CONTINUA Nº 16G 36	UNIDADE	20	R\$ 38,50	R\$ 770,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006609	PIPERACILINA + TAZOBACTAM SOL INJ 4,5G	FR 4,5 G	1200	R\$ 16,40	R\$ 19.680,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
06/10/2022	2022006611	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 18	UNIDADE	50	R\$ 0,71	R\$ 35,30	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
06/10/2022	2022006611	COLETOR P/ INCONTINENCIA URINARIA ADULTO MASCULINO MIN 120CM	UNIDADE	700	R\$ 1,25	R\$ 875,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
06/10/2022	2022006609	DEXMETOMETIDINA SOL INJ 100MCG/ML 2ML (M)	FRASCO COM 2 ML	500	R\$ 3,60	R\$ 1.799,50	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006609	MIDAZOLAM SOL INJ 5MG/ML 10ML (M)	AMP 50MG	200	R\$ 3,50	R\$ 700,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
06/10/2022	2022006611	LANCETA DESC. CORTANTE ESTERIL COM DISPOSITIVO DE SEGURANCA	UNIDADE	16000	R\$ 0,13	R\$ 2.073,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
06/10/2022	2022006609	LEVOPUPIVACAINA C/ VASOCONSTRITROR SOL INJ 0,5% 5MG/ML 20ML	FR 20 ML	120	R\$ 17,28	R\$ 2.073,60	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
06/10/2022	2022006609	HIDRALAZINA COMP 50MG	COMPRIMIDO	1500	R\$ 0,38	R\$ 577,05	SERVIMED COMERCIAL LTDA - INATIVO	444631560001-84
06/10/2022	2022006611	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,0	UNIDADE	60	R\$ 13,11	R\$ 786,60	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006611	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 7,5	UNIDADE	90	R\$ 13,52	R\$ 1.216,80	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
06/10/2022	2022006609	LIDOCAINA SPRAY 10% FRASCO 50ML	FR 50ML	17	R\$ 18,50	R\$ 314,50	FÓRMULA PAULISTA MANIPULACAO E DROGARIA LTDA	114408280001-87
06/10/2022	2022006611	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 6,5	UNIDADE	10	R\$ 13,36	R\$ 133,60	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 8,5	PAR	200	R\$ 1,12	R\$ 223,14	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	6106050001-80
06/10/2022	2022006611	AGULHA ESTERIL DESC 25 X 0,7 MM	UNIDADE	100	R\$ 0,07	R\$ 7,40	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
06/10/2022	2022006611	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 18	UNIDADE	60	R\$ 0,66	R\$ 39,45	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
06/10/2022	2022006611	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 08	UNIDADE	200	R\$ 0,51	R\$ 101,60	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	3951140001-33
06/10/2022	2022006611	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTEANTE 1,5 LITROS	UNIDADE	100	R\$ 2,19	R\$ 219,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	CATETER VENOSO CENTRAL MONO LUMEN 14G X 20CM	UNIDADE	20	R\$ 32,50	R\$ 650,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDICIRURGIC LTDA	519436450001-07

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: outubro-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
06/10/2022	2022006611	CAPA DE PROTEÇÃO ESTERIL P/ VIDEOCIRURGIA APROX. 15 X 250 CM	UNIDADE	500	R\$ 2,19	R\$ 1.095,00	MEDICAL PANIAGUA PRODUTOS HOSPITALARES L	80639550001-08
06/10/2022	2022006611	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº24 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	900	R\$ 1,87	R\$ 1.683,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
06/10/2022	2022006609	SERTRALINA COMP 50MG (M)	COMPRIMIDO	490	R\$ 0,12	R\$ 61,20	SERVIMED COMERCIAL LTDA - INATIVO	444631560001-84
06/10/2022	2022006609	SEVOFLURANO SOL INALATORIA 250ML (M)	FR 250 ML	80	R\$ 300,00	R\$ 24.000,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
06/10/2022	2022006609	NALOXONA SOL INJ 0,4MG/ML 1ML (M)	AMPOLA DE 1 ML	20	R\$ 4,80	R\$ 96,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
06/10/2022	2022006609	CLOPPROMAZINA SOL INJ 5MG/ML 5ML (M)	AMPOLA DE 25MG	50	R\$ 1,60	R\$ 79,91	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006609	REMIFENTANILA PO P/ SOL INJ 2MG (M)	FR/A 2MG	50	R\$ 23,97	R\$ 1.198,50	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
06/10/2022	2022006609	CLONAZEPAM COMP 2MG (M)	COMPRIMIDO	210	R\$ 0,05	R\$ 11,40	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
06/10/2022	2022006609	FLUOXETINA COMP 20MG (M)	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,10	R\$ 28,50	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006609	MORFINA SOL INJ 0,2MG/ML 1ML RAQUI (M)	AMPOLA DE 1 ML	50	R\$ 3,80	R\$ 190,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
06/10/2022	2022006609	MORFINA SOL INJ 10MG/ML 1ML (M)	AMP 10MG	2000	R\$ 1,75	R\$ 3.500,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
06/10/2022	2022006611	ESPONIA HEMOSTATICA ESTERIL DE GELATINA SUINA 80X125X10MM	UNIDADE	50	R\$ 60,00	R\$ 3.000,00	DANIALEX TEC - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	16863050001-61
06/10/2022	2022006611	DRENO DE PENOSE Nº 3 C/GAZE ESTERIL	UNIDADE	24	R\$ 1,62	R\$ 38,88	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	61060500001-80
06/10/2022	2022006611	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 30CM 13 FIOS - 1,20M	UNIDADE	1200	R\$ 0,97	R\$ 1.166,04	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006609	HEPARINA SODICA SOL INJ 5000UI/ML 5ML	FR/AMP 5 ML	500	R\$ 15,38	R\$ 7.690,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
06/10/2022	2022006611	EQUIPO GRAVIT P/ SANGUE E HEMODERIVADOS - FILTRO 170 MICRAS	UNIDADES	300	R\$ 4,02	R\$ 1.206,00	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
06/10/2022	2022006609	TRAMADOL SOL INJ 50MG/ML 2ML (M)	AMP 100MG	2000	R\$ 5,35	R\$ 10.700,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
06/10/2022	2022006609	SUFENTANILA SOL INJ 50MCG/ML 1ML (M)	AMPOLA DE 1 ML	100	R\$ 15,20	R\$ 1.520,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
06/10/2022	2022006611	FIO NYLON PRT 5-0 AG 2,5CM TR 1/2 45CM	UNIDADE	24	R\$ 2,25	R\$ 54,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006609	LORATADINA COMP 10MG	COMPRIMIDO	300	R\$ 0,12	R\$ 35,28	ONCOTECH HOSP COM DE MED	105425110001-99
06/10/2022	2022006609	PROPOFOL SOL INJ 20MG/ML PFS 2% SERINGA 50ML (M)	SER - 50ML	80	R\$ 351,00	R\$ 28.080,00	WL PHARMA COMERCIO DE MATERIAS MEDICAS HOSPITALARES LTDA	349996370001-55
06/10/2022	2022006611	LUVVA CIRURGICA ESTERIL Nº 6,5	PAR	1600	R\$ 1,15	R\$ 1.846,08	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
06/10/2022	2022006611	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº14 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	200	R\$ 1,50	R\$ 300,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº18 DISPOSITIVO SEGURANCA	UNIDADE	100	R\$ 1,50	R\$ 150,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006609	METOPROLOL COMP 50MG	COMPRIMIDO	390	R\$ 0,56	R\$ 219,06	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006609	METILPREDNISOLONA PO P/ SOL INJ 125MG	FRASCO 125 MG	600	R\$ 4,50	R\$ 2.700,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
06/10/2022	2022006609	VASOPRESSINA SOL INJ 20U/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	200	R\$ 20,85	R\$ 4.169,34	SERVIMED COMERCIAL LTDA - INATIVO	444631560001-84
06/10/2022	2022006609	RISPERIDONA COMP 1MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,09	R\$ 18,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
06/10/2022	2022006611	EQUIPO P/ SOL PARENT MACROGOTAS GRAVIT C/ INJETOR LATERAL	UNIDADE	5000	R\$ 1,18	R\$ 5.900,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006609	METADONA COMP 10MG (M)	COMPRIMIDO	20	R\$ 1,15	R\$ 23,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
06/10/2022	2022006609	ACIDO AMINOCAPROICO SOL INJ 200MG/ML 20ML	FR 20 ML	10	R\$ 23,48	R\$ 234,84	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
06/10/2022	2022006609	ALTEPLASE PO P/ SOL INJ 50 MG	AMP 50MG	3	R\$ 2.314,72	R\$ 6.944,16	CM HOSPITALAR S.A.	124201640003-19
06/10/2022	2022006611	ATADURA DE RAYON ESTERIL APROX. 7,5CM X 5M	UNIDADE	10	R\$ 4,33	R\$ 43,31	MED CENTER COMERCIAL LTDA	8749290001-40
06/10/2022	2022006611	AGULHA DESC. 13X4,5 ESTERIL	UNIDADE	400	R\$ 0,08	R\$ 30,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	SONDA RETAL Nº 14	UNIDADE	40	R\$ 0,57	R\$ 22,81	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
06/10/2022	2022006611	SONDA RETAL Nº 20	UNIDADE	20	R\$ 0,84	R\$ 16,86	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
06/10/2022	2022006611	KIT DE LIGADURA ELASTICA ENDOSCOPIA P/ VARIZES DE ESOFAGO	UNIDADE	18	R\$ 700,00	R\$ 12.600,00	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
06/10/2022	2022006611	SCALP Nº 21	UNIDADE	100	R\$ 0,23	R\$ 23,16	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
06/10/2022	2022006611	KIT CATETER DUPLO ADULTO 11-12FR C/ APROX. 20CM HEMODIALISE	UNIDADE	30	R\$ 70,00	R\$ 2.100,00	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
06/10/2022	2022006611	CATETER TRIPLO LUMEN P/ HEMODIALISE 11-12FR X APROX. 20CM	UNIDADE	8	R\$ 110,00	R\$ 880,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDICIRURG LTDA	519436450001-07
06/10/2022	2022006611	CAPA EST. DESCARTAVEL P/ MICROSCOPIO CIRURGICO APROX 110X200	UNIDADE	100	R\$ 12,50	R\$ 1.250,00	MEDICAL PANIAGUA PRODUTOS HOSPITALARES L	80639550001-08
06/10/2022	2022006609	CLARITRAMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FRASCO AMPOLA	50	R\$ 24,99	R\$ 1.249,50	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	71730130001-01
06/10/2022	2022006611	CURATIVO ALGINATO DE CALCIO ESTERIL APROX. 10X10CM	UNIDADE	40	R\$ 5,00	R\$ 200,00	MEDLIN HOSPITALAR	104928710001-23
06/10/2022	2022006611	CANULA DE CARLENEM PVC DUPLO LUMEN C/ CUFF G. CARINAL 37 E	UNIDADE	1	R\$ 175,00	R\$ 175,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	CANULA DE TRAQEOSTOMIA METAL LONGA Nº 4	UNIDADE	1	R\$ 43,70	R\$ 43,70	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL XG	UNIDADE	7000	R\$ 1,35	R\$ 9.450,00	FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAS MEDICAS E HOSPITALARES LTDA	287910110001-56
06/10/2022	2022006609	LIDOCAINA 2% SOL INJ 20MG/ML 5ML	AMPOLA DE 5 ML	1600	R\$ 1,37	R\$ 2.184,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006609	HALOPERIDOL COMP 1MG (M)	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,15	R\$ 30,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006611	HEMOSTATICO ABSORVIVEL C/ CELLULOSE OXIDADA APROX. 5 X 7 CM	UNIDADE	20	R\$ 65,00	R\$ 1.300,00	DANIALEX TEC - MATERIAL MEDICO HOSPITALAR LTDA.	16863050001-61
06/10/2022	2022006609	CARVEDILOL COMP 3,125MG	COMPRIMIDO	690	R\$ 0,09	R\$ 59,20	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
06/10/2022	2022006609	FLUMAZENIL SOL INJ 0,1MG/ML 5ML (M)	AMPOLA DE 5 ML	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
06/10/2022	2022006609	FENTANILA, CITRATO SOL INJ 50MCG/ML 10ML (M)	AMPOLA DE 10ML	1200	R\$ 2,70	R\$ 3.240,00	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	290103090001-71
06/10/2022	2022006611	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 20CMX1,2M 13 FIOS	UNIDADE	2400	R\$ 0,66	R\$ 1.594,08	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006609	OLEO CICATRIZANTE C/ ACIDOS GRAXOS ESSENCIAIS 100ML	FR 100 ML	250	R\$ 3,42	R\$ 855,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006609	ACIDO VALPROICO COMP 250MG (M)	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,29	R\$ 145,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006611	LAMINA DE BISTURI RETA Nº 11	UNIDADE	1100	R\$ 0,25	R\$ 272,80	MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	90346720001-92
06/10/2022	2022006609	AZUL DE METILENO A 1% AMPOLA 5 ML	AMPOLA DE 5 ML	90	R\$ 3,00	R\$ 270,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO - EPP	7875400001-67
06/10/2022	2022006611	COMPRESSA GAZE ESTERIL 11F 7,5 X 7,5 CM PCT C/ 10 UNID	PACOTE	7500	R\$ 0,45	R\$ 3.395,25	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
06/10/2022	2022006609	TROMETAMOL CETOROLACO SOL INJ 30MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	150	R\$ 3,89	R\$ 583,20	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006609	HIDROGEL COM ALGINATO 85G	UNIDADE	100	R\$ 11,20	R\$ 1.120,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006611	FAIXA DE 5MARX 2M X 10CM	UNIDADE	1	R\$ 6,81	R\$ 6,81	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	COLCHAO CAIXA DE OVO 190 X 88 X 06 CM	UNIDADE	75	R\$ 55,00	R\$ 4.125,00	CONFIANCA COMERCIO DE PRODUTOS LTDA	290001070001-11
06/10/2022	2022006611	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 16	UNIDADE	250	R\$ 2,34	R\$ 585,75	MED CENTER COMERCIAL LTDA	8749290001-40
06/10/2022	2022006611	SONDA ENTERAL NASOGASTRICA ESTERIL Nº 12	UNIDADE	150	R\$ 8,19	R\$ 1.228,50	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
06/10/2022	2022006609	EPINEFRINA SOL INJ 1MG/ML 1ML (1:1000)	AMPOLA	500	R\$ 0,01	R\$ 6,05	ONCOTECH HOSP COM DE MED	105425110001-99
06/10/2022	2022006611	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 15X30CM COXIM	UNIDADE	3500	R\$ 0,99	R\$ 3.465,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	CURATIVO CIRURGICO ALGODONADO ESTERIL 10X15CM COXIM	UNIDADE	1500	R\$ 0,67	R\$ 1.001,10	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
06/10/2022	2022006611	ESPARADRAPPO 100% ALGODAO 10CM X 4,5M	RL C/4,5M	520	R\$ 7,06	R\$ 3.671,25	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
06/10/2022	2022006609	TIGECICLINA PO P/ SOL INJ 50MG	FR/AMP 50MG	20	R\$ 154,18	R\$ 3.083,56	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
06/10/2022	2022006611	AGULHA DESC. 30x8 ESTERIL	UNIDADE	2200	R\$ 0,08	R\$ 169,18	MED CENTER COMERCIAL LTDA	8749290001-40
06/10/2022	2022006611	CAPA P/ COLCHAO CAIXA DE OVO SOLTEIRO EM SILICONE C/ ZIPER	UNIDADE	60	R\$ 17,98	R\$ 1.078,80	H M BORGES	146316570001-61
06/10/2022	2022006611	COLETOR UNIVERSAL POTE (ESTERIL) DE 80 ML	UNIDADE	100	R\$ 0,29	R\$ 29,11	MED CENTER COMERCIAL LTDA	8749290001-40
06/10/2022	2022006611	ABAIXADOR DE LINGUA DE MADEIRA	UNIDADE	500	R\$ 0,04	R\$ 19,65	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
06/10/2022	2022006609	SULFATO DE SALBUTAMOL AEROSOL 100MCG/DOSE	FRASCO	200	R\$ 8,50	R\$ 1.700,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: outubro-22**

**Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG**

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
06/10/2022	2022006611	DRENO TORAXICO Nº22 SOMENTE TBO,S/CONEX.ESTERIL	UNIDADE	2	R\$ 3,45	R\$ 6,90	MED SHARP IND.COM.DE PROD.HOSP.LTDA-ME	69403290001-19
06/10/2022	2022006611	CONNECTOR VEDCAP MACHO/FEMEA	UNIDADE	3000	R\$ 0,15	R\$ 444,00	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
06/10/2022	2022006611	COLETOR UNIVERSAL NAO ESTERIL C/ TAMP A S/ PA 80 ML	UNIDADE	100	R\$ 0,28	R\$ 28,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 20 LITROS (3)	UNIDADE	360	R\$ 5,96	R\$ 2.144,77	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
06/10/2022	2022006611	CAMPO CIRURGICO IODOFORADO ADESIVO 60 X 45 CM (INC 56X45CM)	UNIDADE	10	R\$ 120,32	R\$ 1.203,20	KORAL PRODUTOS MEDICOS CORRELATOS E DESCARTAVES LTDA	20050770001-80
06/10/2022	2022006611	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA N.8,5 / 36. EM SIL	UNIDADE	10	R\$ 12,90	R\$ 129,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	FIO POLIPROPILENO 5-0 C/ 2 AG 1,5-1,7CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	48	R\$ 10,24	R\$ 491,52	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006609	CLOREXIDINA SOLUCAO ALCOOLICA A 0,5% 100ML	FR 100 ML	816	R\$ 2,06	R\$ 1.680,14	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006611	ALCOOL ETILICO 70% ANTISSEPTICO 100ML	FR 100 ML	2000	R\$ 1,18	R\$ 2.360,00	HOSPFRAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080002-02
06/10/2022	2022006609	CICLOFOSFAMIDA PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	30	R\$ 57,34	R\$ 1.720,20	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	71730130001-01
06/10/2022	2022006609	TIAMINA SOL INJ 100MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	600	R\$ 2,30	R\$ 1.380,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULAÇÃO - EPP	7875400001-67
06/10/2022	2022005889	EXTENSOR DE ALTA PRESSAO 1200PSI 120CM	UNIDADE	100	R\$ 10,40	R\$ 1.040,00	SYMEX PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES LTDA	452125140001-49
06/10/2022	2022006609	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 100ML - BOLSA	BOLSA 100 ML	14952	R\$ 3,49	R\$ 52.182,48	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
06/10/2022	2022006611	LAMINA DE BISTURI Nº 21	UNIDADE	400	R\$ 0,25	R\$ 98,00	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	61060050001-80
06/10/2022	2022006609	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	3000	R\$ 11,07	R\$ 33.210,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
06/10/2022	2022006609	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 500ML - BOLSA	BOLSA 500 ML	3984	R\$ 7,31	R\$ 29.126,23	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006609	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 250ML - BOLSA	BOLSA 250 ML	1000	R\$ 4,18	R\$ 4.180,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
06/10/2022	2022006611	GEL P/ ECG 100G	POTE	10	R\$ 1,58	R\$ 15,85	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
06/10/2022	2022006611	GLUTARALDEIDO II 2% ESTERILIZANTE EM GALÃO C/5 LITROS 28 DD	GL C/ 5 L	10	R\$ 139,50	R\$ 1.395,00	STOCK MED PRODUTOS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	61060050001-80
06/10/2022	2022006611	MASCARA CIRURGICA DESCARTAVEL C/ELASTICO	UNIDADE	60000	R\$ 0,09	R\$ 5.400,00	GEMMINI GESTORA DE EQUIPAMENTOS, MATERIAIS, MEDICAMENTOS E IMPLANTES NACIONAIS E IMPORTADOS	24481730001-03
06/10/2022	2022006609	BUPIVACAINA SOL INJ 0,5% S/ VASOCONSTRICTOR 20ML	FR 20 ML	75	R\$ 4,65	R\$ 348,75	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006611	FIO NYLON MONO PRT 0 AG 4,0CM CIL 1/2 120-150CM LACADO	UNIDADE	96	R\$ 4,00	R\$ 384,00	MS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	469172600001-27
06/10/2022	2022006609	ACIDO ACETILSALICILICO COMP 100MG	COMPRIMIDO	1000	R\$ 0,04	R\$ 43,80	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
06/10/2022	2022006609	COLCHICINA COMP 0,5MG	COMPRIMIDO	220	R\$ 0,20	R\$ 45,06	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	112060990001-07
06/10/2022	2022006609	PROMETAZINA COMP 25MG	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,10	R\$ 20,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
06/10/2022	2022006609	RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML	FR 500ML	2016	R\$ 8,35	R\$ 16.839,24	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006611	CANULA DE TRAQEOSTOMIA PVC C/ BALAO Nº 7,0	UNIDADE	10	R\$ 11,90	R\$ 112,95	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
06/10/2022	2022006609	BUTILBROMETO DE ESCOPIOLAMINA SOL INJ 20MG	AMPOLA	1000	R\$ 1,20	R\$ 1.210,00	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	323501800001-28
06/10/2022	2022006609	TOPIRAMATO COMP 25MG (M)	COMPRIMIDO	180	R\$ 0,20	R\$ 36,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
06/10/2022	2022006611	PERFURADOR P/ SORO ESTERIL	UNIDADE	1100	R\$ 0,58	R\$ 638,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 12	UNIDADE	400	R\$ 0,45	R\$ 179,68	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
06/10/2022	2022006609	DEXAMETASONA SOL INJ 4MG/ML 2,5ML	FR/A 10 MG	960	R\$ 2,35	R\$ 2.256,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
06/10/2022	2022006611	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. G	UNIDADE	30	R\$ 1,54	R\$ 46,20	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. M	UNIDADE	400	R\$ 1,29	R\$ 517,28	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
06/10/2022	2022006611	ESPECULO VAGINAL DESCARTAVEL ESTERIL TAM. P	UNIDADE	200	R\$ 1,19	R\$ 237,48	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
06/10/2022	2022006611	FIO ABS SIN MONO 3-0 AG 2,6CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	288	R\$ 6,44	R\$ 1.854,72	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006611	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQEAL C/ VALVULA Nº 14	UNIDADE	700	R\$ 0,75	R\$ 525,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQEAL C/ VALVULA Nº 12	UNIDADE	350	R\$ 0,71	R\$ 249,03	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
06/10/2022	2022006609	DIPIRONA SOL ORAL 500MG/ML 10ML	FRASC 10ML	200	R\$ 1,43	R\$ 286,42	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	FIO ABS SIN MULT 2-0 AG 3,0CM CIL 1/2 70CM (POLIGLICOLICO)	ENVELOPE	72	R\$ 5,72	R\$ 411,84	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006609	ONDANSETRONA SOL INJ 8MG/AMP 4ML (2MG/ML)	AMPOLA DE 4ML	450	R\$ 2,22	R\$ 1.000,85	ONCOTECH HOSP COM DE MED LTDA	105425110002-70
06/10/2022	2022006611	FIO CATGUT CROMADO 2-0 AG 3CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	24	R\$ 2,75	R\$ 66,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006611	CANULA ENDOTRAQUEAL ARAMADA PVC ESTERIL C/ BALAO Nº 8,0	UNIDADE	5	R\$ 13,79	R\$ 68,95	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	KIT BIOPSIA HEPATICA PERCUTANEA C/AGULHA E SERINGA ESTERIL	UNIDADE	1	R\$ 148,00	R\$ 148,00	HTS TECNOL. SAUDE IMP. E EXP. LTDA	664378310001-33
06/10/2022	2022006609	PROPOFOL SOL INJ 10MG/ML 20ML (M)	FR/AMP 200MG	1000	R\$ 4,50	R\$ 4.499,50	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006611	FILTRO UMIDIFICADOR DE BARREIRA HME/HMEF ADULTO C/ TUBO EXT.	UNIDADE	750	R\$ 5,54	R\$ 4.155,53	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 10CMX1,8M	UNIDADE	72	R\$ 0,70	R\$ 50,16	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	ATADURA ALGODAO ORTOPEDICO 20CMX1,8M	UNIDADE	84	R\$ 1,37	R\$ 115,43	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006609	INSULINA NPH SOL INJ 100U/ML 10ML (G)	FRASCO 10 ML	48	R\$ 16,80	R\$ 806,40	VIVA COMERCIO ATACADISTA DE MEDICAMENTOS EIRELI ME	104473550001-87
06/10/2022	2022006611	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 6,0 ESTERIL	UNIDADE	10	R\$ 3,56	R\$ 35,61	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
06/10/2022	2022006611	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7,0 ESTERIL	UNIDADE	70	R\$ 3,78	R\$ 264,60	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
06/10/2022	2022006611	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 7,5 ESTERIL	UNIDADE	100	R\$ 3,39	R\$ 338,90	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
06/10/2022	2022006611	CANULA ENDOTRAQUEAL C/CUFF 8,0 ESTERIL	UNIDADE	80	R\$ 3,39	R\$ 271,04	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
06/10/2022	2022006611	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 20	UNIDADE	50	R\$ 0,83	R\$ 41,34	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
06/10/2022	2022006611	CURATIVO CATETER TRANSP C/ CLOREXIDINA 2% 8,5 X 11,5 CM	UNIDADE	250	R\$ 74,90	R\$ 18.725,00	MEDMAR DIST MAT MED HOSP LTDA ME	105900070001-64
06/10/2022	2022006611	DRENO DE KHER EM LATEX ESTERIL Nº 10	UNIDADE	2	R\$ 11,74	R\$ 23,48	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	3951140001-33
06/10/2022	2022006611	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 25 MM X 4,5 M	UNIDADE	10	R\$ 2,32	R\$ 23,20	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	ESPARADRAPO HIPOALERGENICO MICROPOROSO 50 MM X 4,5 M	UNIDADE	702	R\$ 2,97	R\$ 2.084,94	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006609	ATROPINA SOL INJ 0,25MG/ML 1ML	AMPOLA	1500	R\$ 1,05	R\$ 1.575,00	P.R.H PRODUTOS MEDICOS HOSPITALARES IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	252508110001-71
06/10/2022	2022006609	VANCOMICINA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	400	R\$ 3,48	R\$ 1.392,00	BELIVE COM PROD HOSPITALARES LTDA	143355440001-19
06/10/2022	2022006609	POLIESTIRENOSULFONATO DE CALCIO 900MG/G - 30G	ENVELOPE 30G	60	R\$ 18,92	R\$ 1.135,49	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
06/10/2022	2022006611	FIO NYLON PRT 3-0 AG 2,4-2,5CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	600	R\$ 1,83	R\$ 1.095,00	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
06/10/2022	2022006611	FIO NYLON PRT 6-0 AG 1,5-1,6CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	72	R\$ 9,58	R\$ 473,76	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006609	PROTAMINA SOL INJ 1000UI/ML 5ML	AMPOLA DE 5 ML	25	R\$ 3,48	R\$ 87,12	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006609	ALBUMINA HUMANA SOL INJ 20% 50ML (G)	FR 50ML	300	R\$ 98,00	R\$ 29.400,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
06/10/2022	2022006609	AMPICILINA SODICA PO P/ SOL INJ 1G	FRASCO AMPOLA	400	R\$ 2,00	R\$ 800,00	MONACO DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS LTDA	290100390001-71
06/10/2022	2022006611	CLIP PARA BOLSA DE COLOSTOMIA	UNIDADE	240	R\$ 0,93	R\$ 224,30	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
06/10/2022	2022006609	CLOREXIDINA SOLUCAO BUCAL 0,12% FR 250ML	FRASCO	72	R\$ 8,90	R\$ 640,80	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006609	CISATRACURIO SOL INJ 2MG/ML 10ML	FR/A 20MG	325	R\$ 14,47	R\$ 4.702,75	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
06/10/2022	2022006609	ENOXAPARINA SODICA 20MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 20MG	300	R\$ 13,90	R\$ 4.170,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
06/10/2022	2022006609	ENOXAPARINA SODICA 40MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 40MG	1400	R\$ 12,00	R\$ 16.800,00	RAVIMED FARMACEUTICA LTDA	314343200001-83
06/10/2022	2022006611	SCALP Nº 23	UNIDADE	100	R\$ 0,22	R\$ 22,22	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
06/10/2022	2022006609	ENOXAPARINA SODICA 60MG SERINGA PRE-PREENCHIDA (SC)	SERINGA 60MG	200	R\$ 13,49	R\$ 2.698,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
06/10/2022	2022006611	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 4,8 MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	20	R\$ 18,78	R\$ 375,51	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: outubro-22**

**Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG**

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
06/10/2022	2022006611	DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF. MEDICAMENTOS EM Y LU	UNIDADE	2200	R\$ 0,70	R\$ 1.530,76	MED CENTER COMERCIAL LTDA	8749290001-40
06/10/2022	2022006611	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 22 C/ BALAO	UNIDADE	10	R\$ 3,62	R\$ 36,21	MED CENTER COMERCIAL LTDA	8749290001-40
06/10/2022	2022006609	NOREPINEFRINA SOL INJ 2MG/ML 4ML	AMPOLA DE 4ML	1400	R\$ 3,05	R\$ 4.268,32	ONCOTECH HOSP COM DE MED LTDA	105425110002-70
06/10/2022	2022006611	CERA DE ABELHA (PURA) PARA OSSO, EMOLIENTE, 2,	UNIDADE	48	R\$ 4,11	R\$ 197,28	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006611	ESPATULA DE AYRES	UNIDADE	500	R\$ 0,08	R\$ 37,75	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006611	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL Nº 16G - BISEL TUOHY	UNIDADE	10	R\$ 4,16	R\$ 41,60	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
06/10/2022	2022006611	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL Nº 17G - BISEL TUOHY	UNIDADE	25	R\$ 3,63	R\$ 90,75	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	AGULHA P/ ANESTESIA PERIDURAL Nº 18G - BISEL TUOHY	UNIDADE	10	R\$ 3,19	R\$ 31,90	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
06/10/2022	2022006611	BOLSA COLOSTOMIA/LEOSTOMIA TRANSPARENTE ADULTO C/ CLIP	UNIDADE	500	R\$ 8,90	R\$ 4.450,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006611	FIO CATGUT CROMADO 3-0 AG 3,5-3,6CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	24	R\$ 3,61	R\$ 86,64	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006611	FIO CATGUT SIMPLES 1 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	168	R\$ 3,03	R\$ 509,04	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006611	FIO CATGUT SIMPLES S-0 AG 2,0-2,2CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	48	R\$ 3,61	R\$ 173,28	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006611	FIO NYLON PRT 2-0 AG 2,5-2,6CM TR 1/2 45CM	UNIDADE	360	R\$ 1,90	R\$ 684,00	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006611	FIXADOR P/TUBO ENDOTRAQUEAL ADULTO	UNIDADE	150	R\$ 4,20	R\$ 630,00	PRO FIX PRODUTOS MEDICOS LTDA	262962840001-07
06/10/2022	2022006611	INVOLUCRO P/ OBITO ADULTO 210 X 90 CM	UNIDADE	50	R\$ 10,20	R\$ 510,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
06/10/2022	2022006611	LENCOL HOSPITALAR DESCARTAVEL BRANCO 70 X 50 CM	ROLO 1U	250	R\$ 7,00	R\$ 1.750,00	FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	287910110001-56
06/10/2022	2022006609	PREDNISONA COMP 5MG	COMPRIMIDO	700	R\$ 0,09	R\$ 65,80	SUPERMED PROD MED E HOSP LTDA	11260990001-07
06/10/2022	2022006609	AGUA DESTILADA SOL INJ 10ML	AMPOLA	12000	R\$ 0,36	R\$ 4.320,00	NOVA LINEA COMERCIO DE PRODUTOS FARMACEUTICOS EIRELI	323501800001-28
06/10/2022	2022006611	SONDA RETAL Nº 22	UNIDADE	20	R\$ 0,72	R\$ 14,43	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006609	CINARIZINA COMP 25MG	COMPRIMIDO	120	R\$ 0,22	R\$ 26,68	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006609	CARVEDILOL COMP 12,5MG	COMPRIMIDO	390	R\$ 0,08	R\$ 31,79	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
06/10/2022	2022006609	BACLOFENO COMP 10MG	COMPRIMIDO	200	R\$ 0,09	R\$ 18,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
06/10/2022	2022006609	PARACETAMOL COMP 500MG	COMPRIMIDO	500	R\$ 0,08	R\$ 41,40	VIVA PRODUTOS HOSPITALARES LTDA	71730130001-01
06/10/2022	2022006611	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUROCORTANTE 13 LITROS	UNIDADE	20	R\$ 4,46	R\$ 89,12	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
06/10/2022	2022006609	CLOREXIDINA SOLUCAO AQUOSA 1% 100ML	FRASCO COM 100ML	192	R\$ 1,85	R\$ 355,20	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006611	FIO ABS SIN MULT (POLIGLAC) 0 AG 3,8 - 4,0CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	108	R\$ 6,32	R\$ 682,56	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006611	FIO ABS SIN MULT 1-0 AG 4,8-5,0CM CIL 1/2 70-90CM	UNIDADE	288	R\$ 7,53	R\$ 2.168,64	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006611	FIO ABS SIN MULT 3-0 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	144	R\$ 5,46	R\$ 786,24	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006611	FIO ALGODAO PRT/AZ 2-0 AG 2,5-2,6CM CIL 1/2 45CM	UNIDADE	48	R\$ 1,93	R\$ 92,74	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	FIO ALGODAO PRT/AZ 3-0 S/ AG 15 X 45CM PRE-CORTADO	UNIDADE	96	R\$ 2,00	R\$ 191,69	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006611	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 18 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	800	R\$ 0,63	R\$ 504,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006609	LEVOTIROXINA SODICA COMP 100MCG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,15	R\$ 9,25	SERVIMED COMERCIAL LTDA - INATIVO	444631560001-84
06/10/2022	2022006611	FIO NYLON PRT 0 AG 2,0CM TR 3/8 45CM	UNIDADE	168	R\$ 1,99	R\$ 317,52	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006611	CATETER ACES. VEN. CENT. DUP. LUMEN 14GX20CM (ADT) 8F	UNIDADE	90	R\$ 4,98	R\$ 4.498,20	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDICIRURG LTDA	519436450001-07
06/10/2022	2022006611	FIO ALGODAO PRT/AZ 0 AG CIL 3/8 70-75CM	UNIDADE	12	R\$ 3,22	R\$ 38,64	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006609	CLOREXIDINA SOL DETERMANTE 4% FRASCO 100ML	FRASCO	792	R\$ 3,99	R\$ 3.160,08	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006609	CIPROFLOXACINO SOL INJ 2MG/ML 200ML	BOLSA 400MG	160	R\$ 30,50	R\$ 4.880,00	COMERCIAL CIR. RIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006611	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 18	UNIDADE	180	R\$ 2,58	R\$ 465,08	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 14	UNIDADE	170	R\$ 2,62	R\$ 445,45	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 22	UNIDADE	5	R\$ 2,31	R\$ 11,54	MED CENTER COMERCIAL LTDA	8749290001-40
06/10/2022	2022006609	ITRACONAZOL CAPS 100MG	CAPSULA	250	R\$ 1,04	R\$ 259,20	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	FIO ABS SIN MULT 4-0 AG 1,5 A 1,7CM TR 1/2 70CM (POLIGLACTIN	UNIDADE	48	R\$ 9,35	R\$ 448,80	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006609	LEVOPLOXACINA SOL INJ 500 MG 100 ML	BOLSA 500MG	30	R\$ 13,76	R\$ 412,80	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
06/10/2022	2022006611	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 10	UNIDADE	200	R\$ 0,52	R\$ 104,00	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
06/10/2022	2022006609	SULFAMETOXAZOL + TRIMETOPRIMA COMP 400 + 80MG	COMPRIMIDO	60	R\$ 0,18	R\$ 10,79	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006611	ATADURA CREPE NAO ESTERIL 10CM X 1,2M 13 FIOS - EMB INDIVID	UNIDADE	2520	R\$ 0,35	R\$ 875,70	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	FIO POLIPROPILENO AZ 3-0 C/ 2 AG 3,0CM CIL 1/2 90CM	UNIDADE	144	R\$ 7,97	R\$ 1.147,68	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006611	SONDA RETAL Nº 12	UNIDADE	40	R\$ 0,42	R\$ 16,95	MEDICAMENTAL HOSPITALAR LTDA	313782880002-47
06/10/2022	2022006611	SONDA RETAL Nº 16	UNIDADE	20	R\$ 0,65	R\$ 12,99	ALFALGOS LTDA	51945020001-14
06/10/2022	2022006609	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 1000ML - BOLSA	BOLSA 1000 ML	360	R\$ 9,93	R\$ 3.575,99	ANBIOTON IMPORTADORA LTDA EPP	112608460001-87
06/10/2022	2022006611	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUII 22 G C/ PONTA QUINCKE	UNIDADE	25	R\$ 3,87	R\$ 96,73	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	CLIPS TITANIO SEQ. APLIC. (CHALLENGER/AESCULAR) 10MM X370MM	UNIDADE	12	R\$ 320,00	R\$ 3.840,00	ARENA SUPRIMENTOS MEDICOS COMERCIAL	95729770001-58
06/10/2022	2022006611	FILTRO PLASTICO DESC. P/ ESPIROMETRIA	UNIDADE	300	R\$ 5,07	R\$ 1.519,50	ALPHARAD IND C IMP EXP P H EIRELI-EPP	113670660001-30
06/10/2022	2022006611	SONDA DE FOLEY Nº 06 C/ 2 VIAS SILICONE ESTERIL C/BALAO	UNIDADE	10	R\$ 11,10	R\$ 111,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 16 C/ BALAO	UNIDADE	30	R\$ 3,70	R\$ 111,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS Nº 24 C/ BALAO	UNIDADE	10	R\$ 3,70	R\$ 37,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 2 VIAS C/BALAO INSUF Nº 20	UNIDADE	20	R\$ 2,34	R\$ 46,86	MED CENTER COMERCIAL LTDA	8749290001-40
06/10/2022	2022006611	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 16 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	100	R\$ 0,63	R\$ 63,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO Nº 22 (SEM DISPOSITIVO)	UNIDADE	500	R\$ 0,63	R\$ 315,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	AGULHA P/ ANESTESIA RAQUII 25G X 90MM C/ PONTA QUINCKE	UNIDADE	250	R\$ 3,95	R\$ 986,50	GOYAZ SERVICE COMERCIO E LOGISTICA LTDA	79287530001-00
06/10/2022	2022006611	LENCO UMEDECIDO C/ ALCOOL A 70%	UNIDADE	15000	R\$ 0,04	R\$ 562,50	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	2692139080002-02
06/10/2022	2022006611	AGULHA TP MONOP ELETRONEUROM. 37MM X 0,35MM (28GAUGE)	UNIDADE	100	R\$ 18,80	R\$ 1.880,00	AS2 COM IMP E EXP. LTDA EPP	135988140001-11
06/10/2022	2022006611	INTROFLEX - INTRODUTOR P/ CATETERES SWAN-GANZ 8,5F	UNIDADE	10	R\$ 140,00	R\$ 1.400,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDICIRURG LTDA	519436450001-07
06/10/2022	2022006611	FIO POLIGLECAPRONE VIOL 4-0 AG 1,9CM CIL 1/2 70CM	UNIDADE	72	R\$ 6,44	R\$ 463,68	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006609	GLUCOSE 75% SOL INJ 10ML	AMPOLA DE 10ML	20	R\$ 3,20	R\$ 64,00	VERBENNA FARMACIA DE MANIPULACAO - EPP	7875400001-67
06/10/2022	2022006609	FORMOTEROL + BUDENSONIDA SUSP INALATORIA 6 + 200MCG 120 DOSES	FRASCO	20	R\$ 190,24	R\$ 3.804,80	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
06/10/2022	2022006611	SERINGA DESC 60ML BICO CATETER S/ AGULHA	UNIDADE	100	R\$ 1,80	R\$ 180,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
06/10/2022	2022006611	LAMINA DE BISTURI Nº 23	UNIDADE	100	R\$ 0,27	R\$ 26,60	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
06/10/2022	2022006611	SERINGA DESC 20ML LUER SLIP (LISA) S/ AGULHA	UNIDADE	12000	R\$ 0,48	R\$ 5.760,00	DISPOMED HOSPITALAR LTDA	125638820001-82
06/10/2022	2022006611	AGULHA DE BIOPSIA 14G X 16CM P/ PISTOLA ALPHACORE 07-15MM	UNIDADE	10	R\$ 70,00	R\$ 700,00	ALPHARAD COM IMP EXP PROD HOSP EIRELI	50624550001-55
06/10/2022	2022006611	SERINGA DESC 03ML S/ AGULHA C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	200	R\$ 0,45	R\$ 89,50	ALFALGOS LTDA	51945020001-14
06/10/2022	2022006611	CANULA CARELNS DUPL LUMEN CUFF GANCHO CARINAL Nº35 ESQ	UNIDADE	2	R\$ 175,00	R\$ 350,00	CIRURGICA FERNADES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	SONDA DE FOUCHET Nº 32	UNIDADE	10	R\$ 20,71	R\$ 207,14	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	11260990004-41
06/10/2022	2022006611	EXTENSOR DE EQUIPO P/ ALTA PRESSAO S/ TORN C/ LUER 12X120CM	UNIDADE	250	R\$ 2,40	R\$ 600,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: outubro-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
06/10/2022	2022006611	FIO ABS MONO TR Nº3-0 45CM AG 3/8 C.TR. 1,95CM	UNIDADE	216	R\$ 14,56	R\$ 3.144,96	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006611	FIO ABS. MULT. TR. Nº3-0 C/70CM, AG. 5/8 C.CIL. 3,6CM	UNIDADE	144	R\$ 8,35	R\$ 1.202,40	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006611	FIO ABS. SINT. MON. Nº4-0 C/70CM, AG. 3/8 C.TR. 2,4CM	UNIDADE	180	R\$ 16,94	R\$ 3.049,52	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006611	FIO ABS. SINT. MON. Nº5-0 C/45CM C/ AG. 3/8 C. TR. 1,9CM	UNIDADE	36	R\$ 14,06	R\$ 506,12	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006611	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº 3-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL. 2,6CM	UNIDADE	168	R\$ 9,16	R\$ 1.538,33	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006611	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº 4-0 C/ 70CM AG.1/2 C.CIL. 2,2CM	UNIDADE	24	R\$ 8,44	R\$ 202,67	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006611	FIO ABS. SINT. MON.POLID. Nº2-0 C/ 75CM AG.1/2 C.CIL. 2,5CM	UNIDADE	24	R\$ 9,92	R\$ 238,05	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
06/10/2022	2022006611	FIO CATGUT SIMPLES Nº2-0 70-75CM, AG 3/8 C.CIL. 1,7 A 2,2CM	UNIDADE	72	R\$ 2,89	R\$ 208,08	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006611	FIXADOR ESTERIL P/ CATETER PERIFERICO C/ 2 TIRAS 50 X 74 MM	UNIDADE	1500	R\$ 1,51	R\$ 2.265,00	COMERCIAL CIR. HIOCLARENSE LTDA	677291780004-91
06/10/2022	2022006609	SINVASTATINA COMP 20MG	COMPRIMIDO	1620	R\$ 0,09	R\$ 144,83	SERVIMED COMERCIAL LTDA - INATIVO	444631560001-84
06/10/2022	2022006611	ESCOVA P/ DEGERMACAO DAS MAOS C/ CLOREXIDINA 2%	UNIDADE	2112	R\$ 1,90	R\$ 4.012,80	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
06/10/2022	2022006611	CATETER INTRAVENOSO PERIFERICO C/ DISPOSITIVO SEGURANCA Nº22	UNIDADE	1800	R\$ 1,50	R\$ 2.700,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	COTONOIDE NEURO-CIRURGICO 12,5x25MM C/ 10UN FIO RADIOPACO	PACOTE	10	R\$ 31,05	R\$ 310,50	MED SHARP IND.COM.DE PROD.HOSP.LTDA-ME	69403290001-19
06/10/2022	2022005835	MULETA CANADESA ADULTO FIXA EM ALUMINIO (UNIDADE)	UNIDADE	4	R\$ 79,44	R\$ 317,76	MEDIHOSP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	229490630001-21
06/10/2022	2022005835	MULETA AXILAR ADULTO EM ALUMINIO (UNIDADE)	UNIDADE	4	R\$ 174,00	R\$ 696,00	MEDIHOSP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	229490630001-21
06/10/2022	2022005835	BENGALA BASTAO ORTOPEDICO EM "T"	UNIDADE	2	R\$ 31,20	R\$ 62,40	MEDIHOSP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	229490630001-21
06/10/2022	2022005835	ANDADOR FIXO DOBRAVEL EM ALUMINIO	UNIDADE	2	R\$ 130,90	R\$ 261,81	MEDIHOSP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	229490630001-21
06/10/2022	2022005835	ANDADOR EM ALUMINIO COM RODIZIOS ADULTO	UNIDADE	2	R\$ 197,00	R\$ 394,00	MEDIHOSP DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS MEDICO-HOSPITALARES LTDA	229490630001-21
06/10/2022	2022006611	CURATIVO ADESIVO REDONDO COR BEGE 25MM	UNIDADE	1500	R\$ 0,03	R\$ 40,05	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	AGULHA DESC 18GA X 20CM P/ PISTOLA MOD. PRO-MAG 2.2A	UNIDADE	20	R\$ 68,00	R\$ 1.360,00	ALPHARAD COM IMP EXP PROD HOSP EIRELI	50624550001-55
06/10/2022	2022006611	FIO CATGUT SIMPLES 3-0 AG 3,0-3,2CM CIL 3/8 70-90CM	UNIDADE	24	R\$ 3,31	R\$ 79,44	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022006609	MEROPEM PO P/ SOL INJ 1G	FR/AMP 1000MG	1500	R\$ 17,00	R\$ 25.500,00	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
06/10/2022	2022006609	GANCICLOVIR PO P/ SOL INJ 500MG	FR/AMP 500MG	100	R\$ 30,00	R\$ 3.000,00	MEDCOM COMERCIO DE MEDICAMENTOS HOSPITALARES LTDA	252114990003-79
06/10/2022	2022006611	PAPEL TERMOS. ELETROCAD. MOD CARDIO TOUCH 3000	BLOCO	5	R\$ 49,00	R\$ 245,00	MEDLIN HOSPITALAR	104928710001-23
06/10/2022	2022006611	SONDA NASOGASTRICA LONGA ESTERIL EM PVC SILICONIZADO Nº 16	UNIDADE	10	R\$ 0,65	R\$ 6,47	BF DE ANDRADE HOSPITALAR LTDA	369793500001-99
06/10/2022	2022006609	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 1000ML OVERPOUCH	BOLSA	112	R\$ 14,79	R\$ 1.656,48	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
06/10/2022	2022006611	AGULHA TP MONOP ELETREUROM. 25MM X 0,35MM (28GAUGE)	UNIDADE	100	R\$ 18,80	R\$ 1.880,00	AS2 COM IMP E EXPORT LTDA EPP	135988140001-11
06/10/2022	2022006611	ATADURA GESSADA 20CM X 3M	UNIDADE	20	R\$ 4,72	R\$ 94,34	ALFALAGOS LTDA	51945020001-14
06/10/2022	2022006611	CAIXA P/ DESCARTE DE MATERIAL PERFUCORTANTE 07 LITROS	UNIDADE	3	R\$ 3,62	R\$ 10,86	RM HOSPITALAR LTDA	250294140001-74
06/10/2022	2022006611	COLETOR DE URINA SISTEMA FECHADO ESTERIL 2000ML C/PONTO	UNIDADE	450	R\$ 4,00	R\$ 1.800,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	KIT CATETER 2 LUMEN DE LONGA PERMANENCIA P/ HEMOD. 14FRX23CM	UNIDADE	1	R\$ 690,00	R\$ 690,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDCIRURGIC LTDA	519436450001-07
06/10/2022	2022006611	KIT CATETER 2 LUMEN DE LONGA PERMANENCIA P/ HEMOD. 14FRX32CM	UNIDADE	1	R\$ 690,00	R\$ 690,00	BIOMEDICAL EQ E PROD MEDCIRURGIC LTDA	519436450001-07
06/10/2022	2022006611	SERINGA DESC 05ML LUER LOCK (ROSCA) S/ AGULHA	UNIDADE	1500	R\$ 0,16	R\$ 238,80	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
06/10/2022	2022006611	SERINGA DESC 10ML LUER LOCK (ROSCA) C/DISP S/ AGULHA	UNIDADE	6000	R\$ 0,58	R\$ 3.480,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
06/10/2022	2022006611	SERINGA DESC 01ML LUER SUP C/ DISP SEG C/ AG 0,38 X 13 MM	UNIDADE	1500	R\$ 1,32	R\$ 1.980,00	HOSPFAR INDUSTRIA E COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES S.A.	269219080001-02
06/10/2022	2022006611	COTONOIDE NEURO-CIRURGICO 20x40MM C/ 10UN FIO RADIOPACO	PACOTE	60	R\$ 31,05	R\$ 1.863,00	MED SHARP IND.COM.DE PROD.HOSP.LTDA-ME	69403290001-19
06/10/2022	2022006611	DRENO DE SUCCAO ESTERIL C/ AG 3,2MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	60	R\$ 16,73	R\$ 1.004,08	SUPERMED COMERCIO E IMPORTACAO DE PRODUTOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	112060990004-41
06/10/2022	2022006609	OMEPRAZOL CAPS 20MG	CAPSULA	6500	R\$ 0,09	R\$ 609,70	SERVIMED COMERCIAL LTDA - INATIVO	444631560001-84
06/10/2022	2022006611	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL G	UNIDADE	2000	R\$ 1,23	R\$ 2.460,00	FOX INDUSTRIA E COMERCIO DE MATERIAIS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA	287910110001-56
06/10/2022	2022006609	EFEDRINA SOL INJ 50MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	400	R\$ 3,73	R\$ 1.492,96	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
06/10/2022	2022006611	SONDA URETRAL PVC SILICONIZADO Nº 06	UNIDADE	90	R\$ 0,50	R\$ 44,64	DE PAULI COM. REP IMP. E EXP. LTDA	39511400001-33
06/10/2022	2022006609	GLICEROFOSFATO DE SODIO SOL INJ 216MG/ML 20ML	AMPOLA DE 20ML	7	R\$ 52,98	R\$ 370,86	CITOPHARMA MANIPULACAO MED LTDA	16402620001-83
06/10/2022	2022006609	GLICOSE SOL INJ 5% 500ML	BOLSA 500 ML	300	R\$ 4,48	R\$ 1.344,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
06/10/2022	2022006609	FOSFOMICINA TROMETAMOL GRANULADO P/ SOL ORAL 5,631G	ENVELOPE	2	R\$ 63,10	R\$ 126,20	FARMATER MEDICAMENTOS LTDA	43425950002-03
06/10/2022	2022006609	LIDOCAINA GELIA 2% TUBO 30 GRAMAS	TB 30 GRAMA	900	R\$ 1,88	R\$ 1.692,00	BELIVE MEDICAL PROD HOSP LTDA	327578240001-05
06/10/2022	2022005139	CHAVE INGLESA 10"	UNIDADE	1	R\$ 90,11	R\$ 90,11	IMPERIAL COM. DE PARAFUSOS FER.MAQ.	17161860001-42
06/10/2022	2022005139	JOGO DE CHAVES TIPO BIELA COM 15 PECAS	JOGO	1	R\$ 254,73	R\$ 254,73	IMPERIAL COM. DE PARAFUSOS FER.MAQ.	17161860001-42
06/10/2022	2022005139	CHAVE INGLESA 12"	UNIDADE	1	R\$ 120,04	R\$ 120,04	IMPERIAL COM. DE PARAFUSOS FER.MAQ.	17161860001-42
06/10/2022	2022005139	JOGO DE CHAVE ALLEN LONGA C/ 12 PECAS	JOGO	1	R\$ 150,06	R\$ 150,06	IMPERIAL COM. DE PARAFUSOS FER.MAQ.	17161860001-42
06/10/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 19MM	UNIDADE	1	R\$ 14,75	R\$ 14,75	IMPERIAL COM. DE PARAFUSOS FER.MAQ.	17161860001-42
06/10/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 17MM	UNIDADE	1	R\$ 12,95	R\$ 12,95	IMPERIAL COM. DE PARAFUSOS FER.MAQ.	17161860001-42
06/10/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 15MM	UNIDADE	1	R\$ 11,33	R\$ 11,33	IMPERIAL COM. DE PARAFUSOS FER.MAQ.	17161860001-42
06/10/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 14MM	UNIDADE	1	R\$ 17,30	R\$ 17,30	IMPERIAL COM. DE PARAFUSOS FER.MAQ.	17161860001-42
06/10/2022	2022005139	LUBRIFICANTE DESENGRIPANTE SPRAY 300ML	UNIDADE	2	R\$ 10,98	R\$ 21,95	IMPERIAL COM. DE PARAFUSOS FER.MAQ.	17161860001-42
06/10/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 10MM	UNIDADE	1	R\$ 8,38	R\$ 8,38	IMPERIAL COM. DE PARAFUSOS FER.MAQ.	17161860001-42
06/10/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 11MM	UNIDADE	1	R\$ 8,65	R\$ 8,65	IMPERIAL COM. DE PARAFUSOS FER.MAQ.	17161860001-42
06/10/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 12MM	UNIDADE	1	R\$ 8,99	R\$ 8,99	IMPERIAL COM. DE PARAFUSOS FER.MAQ.	17161860001-42
06/10/2022	2022005139	CHAVE COMBINADA 13MM	UNIDADE	1	R\$ 9,20	R\$ 9,20	IMPERIAL COM. DE PARAFUSOS FER.MAQ.	17161860001-42
06/10/2022	2022004600	TROCATER 5 MM	UNIDADE	40	R\$ 228,38	R\$ 9.135,20	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022004600	TROCATER 12 MM DESCARTAVEL	UNIDADE	20	R\$ 228,38	R\$ 4.567,60	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022004600	GRAMPEADOR CIRURGICO CIRCULAR VIDEO LAPAROSCOPICO 33MM	UNIDADE	20	R\$ 1.068,00	R\$ 21.360,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022004600	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR VIDEO LAPAROSCOPICO	UNIDADE	50	R\$ 755,00	R\$ 37.750,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022004600	GRAMPEADOR LINEAR VIDEO LAPAROSCOPICO	UNIDADE	20	R\$ 963,70	R\$ 19.274,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022004600	PINCA DE ULTRACISAO	UNIDADE	20	R\$ 2.331,00	R\$ 46.620,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
06/10/2022	2022004600	GRAMPEADOR CIRCULAR VIDEO LAPAROSCOPICO	UNIDADE	50	R\$ 959,40	R\$ 47.970,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
07/10/2022	2022004600	CARGA PARA GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE GIA 80MM	UNIDADE	900	R\$ 250,00	R\$ 225.000,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
07/10/2022	2022004600	GRAMPEADOR EEA 25MM X 4.8 MM	UNIDADE	10	R\$ 980,00	R\$ 9.800,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
07/10/2022	2022004600	ENDOGRAMPEADOR DE HERNIA INGUINAL	UNIDADE	40	R\$ 1.488,00	R\$ 59.520,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
07/10/2022	2022004600	GRAMPEADOR ROTICULATOR	UNIDADE	40	R\$ 980,00	R\$ 39.200,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
07/10/2022	2022004600	GRAMPEADOR LINEAR TA 60 X 3.5	UNIDADE	30	R\$ 950,00	R\$ 28.500,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
07/10/2022	2022004600	GRAMPEADOR CIRCULAR EEA33	UNIDADE	40	R\$ 959,40	R\$ 38.376,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
07/10/2022	2022004600	GRAMPEADOR CIRCULAR EEA31	UNIDADE	40	R\$ 959,40	R\$ 38.376,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
07/10/2022	2022004600	GRAMPEADOR LINEAR TA 45 3.5	UNIDADE	30	R\$ 950,00	R\$ 28.500,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
07/10/2022	2022006616	ANCORA MONTADA 4,0MM	UNIDADE	4	R\$ 770,00	R\$ 3.080,00	SINTESE COMERCIAL HOSPITALAR EIRELI	248012010001-56



**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: outubro-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
07/10/2022	2022004600	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE GIA 80	UNIDADE	220	R\$ 959,40	R\$ 211.068,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
07/10/2022	2022004600	GRAMPEADOR REA 28 X 3,5 MM	UNIDADE	10	R\$ 980,00	R\$ 9.800,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
07/10/2022	2022004600	GRAMPEADOR LINEAR CORTANTE ARTICULADO DESCARTAVEL 80MM	UNIDADE	40	R\$ 956,00	R\$ 38.240,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
07/10/2022	2022005500	KIT PARA ASPIRADOR ULTRASSONICO	KIT	144	R\$ 4.550,00	R\$ 655.200,00	DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS GUIMARAES BRITO LTDA	19896520001-63
07/10/2022	2022006713	REFIL P/ FILTRO DE AGUA SOFT EVEREST 2 EM 1- PURIFICADOR 539	UNIDADE	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
07/10/2022	2022006713	FILTRO DE AGUA 2121	UNIDADE	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
07/10/2022	2022006713	VALVULA 1 1/2" ALTA PRESSÃO	UNIDADE	1	R\$ 50,00	R\$ 50,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
07/10/2022	2022006713	TORNEIRA PARA BEBEDOURO ELETRICO	UNIDADE	2	R\$ 35,00	R\$ 70,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
07/10/2022	2022006713	CANECA PLASTICA C/ NIPLES E NANOTECNOLOGIA	UNIDADE	1	R\$ 110,00	R\$ 110,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
07/10/2022	2022006713	COMPRESSOR DE REFRIGERACAO	UNIDADE	1	R\$ 650,00	R\$ 650,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
07/10/2022	2022007168	PROTESE MAMARIA DE SILICONE	UNIDADE	2	R\$ 1.395,00	R\$ 2.790,00	SILIGYN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	250007380001-80
10/10/2022	2022007403	TIMOGLOBULINA PO P/ SOL INJ 25MG	AMPOLA DE 25MG	50	R\$ 619,50	R\$ 30.975,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
10/10/2022	2022005008	IMPRESSORA P/ RELOGIO DE PONTO	UNIDADE	1	R\$ 450,00	R\$ 450,00	FABRINTER BORGES DOS SANTOS	176392640001-92
11/10/2022	2022007160	PROTESE PENIANA DE SILICONE COM HASTE METALICA DE PRATA	UNIDADE	1	R\$ 2.000,00	R\$ 2.000,00	MEDLNN HOSPITALAR	104928710001-23
11/10/2022	2022006394	CATETER URETERAL PONTA MALEAVEL 7 FR	UNIDADE	120	R\$ 80,00	R\$ 9.600,00	HANDLE COM. DE EQUIP. MEDICOS LTDA	547562420001-39
11/10/2022	2022006480	INFLATOR / MANOMETRO	UNIDADE	60	R\$ 160,00	R\$ 9.600,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
11/10/2022	2022006480	CATETER ANGIOGRAFICO VERTEBRAL SF	UNIDADE	50	R\$ 102,00	R\$ 5.100,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
13/10/2022	2022006266	CONJUNTO DE DILATADORES RENAIAS AMPLATZ	CONJUNTO	50	R\$ 800,00	R\$ 40.000,00	NEO LIFE PRODUTOS MEDICO HOSP LTDA	208725840001-00
13/10/2022	2022007372	MANIPULADOR UTERINO DESCARTAVEL	UNIDADE	1	R\$ 1.800,00	R\$ 1.800,00	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
13/10/2022	2022006821	PINCEL P/PINTURA PELO DE MALTA CHATO CABO LONGO N°14	UNIDADE	10	R\$ 3,98	R\$ 39,80	MODERNA PAPELARIA EIRELI	262496540001-47
13/10/2022	2022006821	TELA PARA PINTURA 50 X 40 CM	UNIDADE	240	R\$ 15,00	R\$ 3.600,00	MODERNA PAPELARIA EIRELI	262496540001-47
13/10/2022	2022006821	PINCEL P/PINTURA PELO DE MALTA CHATO CABO LONGO N°16	UNIDADE	10	R\$ 4,63	R\$ 46,30	MODERNA PAPELARIA EIRELI	262496540001-47
13/10/2022	2022006821	PINCEL P/PINTURA PELO DE MALTA CHATO CABO LONGO N°10	UNIDADE	10	R\$ 2,96	R\$ 29,60	MODERNA PAPELARIA EIRELI	262496540001-47
13/10/2022	2022006821	PINCEL P/PINTURA PELO DE MALTA CHATO CABO LONGO N°18	UNIDADE	10	R\$ 5,27	R\$ 52,70	MODERNA PAPELARIA EIRELI	262496540001-47
14/10/2022	2022006609	FUROSEMIDA SOL INJ 10MG/ML 2ML	AMP 20MG	1000	R\$ 1,80	R\$ 1.800,00	ELFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
14/10/2022	2022006609	TENOXCAM PO P/ SOL INJ 20MG	AMP 20MG	400	R\$ 7,60	R\$ 3.040,00	F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	108541650015-80
14/10/2022	2022006609	RETINOL 10.000UI+ASSOCIACOES POMADA OFTAL. 3,5G - INATIVAR	TUBO C/ 3,5G	12	R\$ 8,60	R\$ 103,20	CRISTALIA PRODUTOS QUIMICOS FARMACEUTICOS LTDA	447346710001-51
14/10/2022	2022006609	RINGER C/ LACTATO SOL INJ 500ML	FR 500ML	2040	R\$ 15,00	R\$ 30.600,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
14/10/2022	2022006609	CLORETO DE SODIO SOL INJ 0,9% 1000ML - BOLSA	BOLSA 1000 ML	360	R\$ 13,20	R\$ 4.752,00	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
14/10/2022	2022006609	LOSARTANA COMP 50MG	COMPRIMIDO	1920	R\$ 0,08	R\$ 149,38	SUPERMEDICA DIST HOSP EIRELI	60656140001-38
17/10/2022	2022003831	PROTESE VASCULAR PTFE ANELADA 5MM X 70CM	UNIDADE	12	R\$ 2.175,00	R\$ 26.100,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
17/10/2022	2022003831	PROTESE DE DACRON BIFURCADA 14 X 07 MM	UNIDADE	6	R\$ 1.199,00	R\$ 7.194,00	BIOMEDICAL PROD CIENT. MED E HOSP S/A	198483160001-66
17/10/2022	2022003831	PROTESE DE DACRON BIFURCADA 16 X 08 MM	UNIDADE	30	R\$ 1.199,00	R\$ 35.970,00	BIOMEDICAL PROD CIENT. MED E HOSP S/A	198483160001-66
17/10/2022	2022003831	PROTESE VASCULAR PTFE ANELADA 7MM X 70CM	UNIDADE	12	R\$ 2.175,00	R\$ 26.100,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
17/10/2022	2022003831	PROTESE VASCULAR PTFE ANELADA 8MM X 70CM	UNIDADE	6	R\$ 2.175,00	R\$ 13.050,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
17/10/2022	2022003831	PROTESE VASCULAR PTFE ANELADA 6MM X 70CM	UNIDADE	12	R\$ 2.175,00	R\$ 26.100,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
17/10/2022	2022003831	ENXERTO CARDIOVASCULAR BIFURCADO DACRON 20 X 10 MM 40CM	UNIDADE	6	R\$ 1.199,00	R\$ 7.194,00	BIOMEDICAL PROD CIENT. MED E HOSP S/A	198483160001-66
17/10/2022	2022003831	ENXERTO CARDIOVASCULAR BIFURCADO DACRON 18 X 09 MM 45CM	UNIDADE	12	R\$ 1.199,00	R\$ 14.388,00	BIOMEDICAL PROD CIENT. MED E HOSP S/A	198483160001-66
17/10/2022	2022004824	IMPLANTE MAMARIO ANAT NATU PROJ LO, MD, HI, XH - 135 A 485ML	UNIDADE	30	R\$ 1.350,00	R\$ 40.500,00	SILIGYN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	250007380001-80
17/10/2022	2022004824	IMPLANTE MAMARIO POLIURET PROJ LO, MD, HI, XH - 175 A 620ML	UNIDADE	30	R\$ 1.350,00	R\$ 40.500,00	SILIGYN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	250007380001-80
17/10/2022	2022004824	IMPLANTE MAMARIO TEXTURIZADO PROJ HI, XH - 115 A 695ML	UNIDADE	100	R\$ 1.350,00	R\$ 135.000,00	SILIGYN COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS LTDA	250007380001-80
18/10/2022	2022006611	DISPOSITIVO 2 VIAS P/ INF. MEDICAMENTOS EM Y LUJ	UNIDADE	2200	R\$ 0,70	R\$ 1.540,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO LTDA	614180420001-31
18/10/2022	2022006621	IOEXOL SOL INJ 300MG /ML 100ML (CONTRASTE NAO IONICO)	FR 100 ML	200	R\$ 310,00	R\$ 62.000,00	VISAQ MEDICAMENTOS LTDA	349525030001-89
19/10/2022	2022006958	CONECTOR EM Y PARA CONEXAO DE CPAP - 08MM	UNIDADE	3	R\$ 82,00	R\$ 246,00	SUPLEN MEDICAL LTDA	215819950001-00
19/10/2022	2022006958	BAINHA ARAMADA 6F	UNIDADE	1	R\$ 1.400,00	R\$ 1.400,00	SUPLEN MEDICAL LTDA	215819950001-00
19/10/2022	2022006958	SISTEMA EMBOLICO LIQUIDO	UNIDADE	5	R\$ 4.200,00	R\$ 21.000,00	SUPLEN MEDICAL LTDA	215819950001-00
19/10/2022	2022006958	MICRO GUIA HIDROFILICO 0,008" X 200CM	UNIDADE	3	R\$ 1.500,00	R\$ 4.500,00	SUPLEN MEDICAL LTDA	215819950001-00
19/10/2022	2022006958	MICROCATETER FLUXO DEPENDENTE APROX. 2,7F X 0,013"	UNIDADE	5	R\$ 5.000,00	R\$ 25.000,00	SUPLEN MEDICAL LTDA	215819950001-00
19/10/2022	2022006958	CATETER DE SUPORTE INTRACRANIANO SF PONT VERT 0,058" X 115CM	UNIDADE	1	R\$ 4.675,00	R\$ 4.675,00	SUPLEN MEDICAL LTDA	215819950001-00
21/10/2022	2022007555	STENT AUTO EXPANSIVEL 10 X 100 MM	UNIDADE	1	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
21/10/2022	2022007555	STENT AUTO EXPANSIVEL 12 X 100 MM	UNIDADE	1	R\$ 12.000,00	R\$ 12.000,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
21/10/2022	2022007555	CATETER BALAO DE ALTA PRESSAO 12 X 100 MM	UNIDADE	1	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
21/10/2022	2022007555	CATETER BALAO DE ALTA PRESSAO 10 X 100 MM	UNIDADE	1	R\$ 3.200,00	R\$ 3.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
27/10/2022	2022007427	INTRODUTOR ENDOPROTESE I8	UNIDADE	1	R\$ 3.900,00	R\$ 3.900,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
27/10/2022	2022007427	ENDOPROTESE VASCULAR EXTENSAO ILIACA	UNIDADE	1	R\$ 12.544,98	R\$ 12.544,98	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	742898280001-48
27/10/2022	2022007427	BALAO COMPLACENTE DE ACOMODACAO DA ENDOPROTESE	UNIDADE	1	R\$ 1.900,00	R\$ 1.900,00	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	742898280001-48
27/10/2022	2022007427	CATETER VERTEBRAL SFR LONGO 125CM	UNIDADE	1	R\$ 240,00	R\$ 240,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
27/10/2022	2022007427	ENDOPROTESE AORTO-ILIACA CORPO PRINCIPAL	UNIDADE	1	R\$ 16.400,00	R\$ 16.400,00	M.R.BIOMEDICA RIO PRETO LTDA	742898280001-48
27/10/2022	2022007427	CATETER BALAO 8X60MM	UNIDADE	1	R\$ 1.200,00	R\$ 1.200,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
27/10/2022	2022007427	INFLATOR / MANOMETRO	UNIDADE	1	R\$ 220,00	R\$ 220,00	WAVE PRODUTOS MEDICOS LTDA	51464980001-19
27/10/2022	2022007700	MANGUEIRA POLIETILENO EVA 6,5MM INTERNA	METRO	45	R\$ 2,67	R\$ 120,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
27/10/2022	2022007700	REFIL C+3 PURIFICADOR DE AGUA IBBL	UNIDADE	9	R\$ 57,78	R\$ 520,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
28/10/2022	2022007446	SUBGALATO DE BISMUTO	ENVELOPE 3G	10	R\$ 32,00	R\$ 320,00	INJEMED MEDICAMENTOS ESPECIAIS LTDA	236643550001-80
28/10/2022	2022007446	FIO POLIPROPILENO AZ 5-0 C/ 2 AG 1,7CM C. RET 1/2 75CM	ENVELOPE	24	R\$ 10,24	R\$ 245,76	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
28/10/2022	2022007446	HIDROCORTISONA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	300	R\$ 4,80	R\$ 1.440,00	F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	108541650015-80
28/10/2022	2022007446	AMIODARONA SOL INJ 50MG/ML 3ML	AMP 150MG	400	R\$ 1,40	R\$ 560,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
28/10/2022	2022007446	NIMODIPINA COMP 30MG	COMPRIMIDO	90	R\$ 0,71	R\$ 64,18	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
28/10/2022	2022005164	CONECTOR RETO DE EXALACAO DE CO2 15M X 15F X 22M	UNIDADE	10	R\$ 15,40	R\$ 154,00	GOIAS MERCANTIL DE PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	88011180001-20
28/10/2022	2022005164	MASCARA P/ TRAQUEOSTOMIA PVC ADULTO	UNIDADE	15	R\$ 8,00	R\$ 120,00	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇAO EIRELI	36798080001-35
28/10/2022	2022005164	UMIDIFICADOR P/ AR COMPRIMIDO 250ML	UNIDADE	60	R\$ 11,95	R\$ 717,00	MS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	469172600001-27
28/10/2022	2022007446	NIFEDIPINO COMP 10MG	COMPRIMIDO	90	R\$ 0,17	R\$ 15,12	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
28/10/2022	2022007446	FIO POLIPROPILENO AZ 4-0 AG 2,0CM CIL/QUA 1/2 75CM	UNIDADE	48	R\$ 3,56	R\$ 170,80	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
28/10/2022	2022007446	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA PVC DESC. N° 8,5 C/ BALAO	UNIDADE	10	R\$ 13,00	R\$ 130,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO LTDA	614180420001-31
28/10/2022	2022007446	CEFUROXIMA PO P/ SOL INJ 750MG	FRASCO AMPOLA	50	R\$ 10,74	R\$ 537,00	OMNI HOSPITALAR LTDA	191217600001-85

**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: outubro-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
28/10/2022	2022005164	TRAQUEIA EM SILICONE ADULTO 22 X 1200 MM	UNIDADE	20	R\$ 82,76	R\$ 1.655,20	MS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	469172600001-27
28/10/2022	2022007446	ATROPINA SOL INJ 0,50MG/ML 1ML	AMPOLA DE 0,50 MG	400	R\$ 3,00	R\$ 1.200,00	THA & THI FARM DE MANIP LTDA	61776150001-74
28/10/2022	2022007446	FIO POLIPROPILENO AZ 3-0 C/ 2 AG 1,7CM CIL 1/2 75CM	UNIDADE	48	R\$ 10,42	R\$ 500,16	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
28/10/2022	2022007446	DRENO DE SUCAÇO ESTÉRIL C/ AG 6,4 MM / MINIMO 400ML	UNIDADE	20	R\$ 17,50	R\$ 350,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
28/10/2022	2022007446	CATETER VENOSO CENTRAL TRIPOLO LUMEN 14G X 20CM	UNIDADE	10	R\$ 83,79	R\$ 837,90	VOLGEN HOSPITALAR LTDA - ME	142293370001-80
28/10/2022	2022005164	CONECTOR EM Y ADULTO POLICARBONATO S/ FURO (MAQUET/SAVINA)	UNIDADE	10	R\$ 25,00	R\$ 250,00	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO EIRELI	36798080001-35
28/10/2022	2022007446	METILPREDNISOLONA PO P/ SOL INJ 500MG	FR 500MG	100	R\$ 10,00	R\$ 1.000,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
28/10/2022	2022007446	METRONIDAZOL SOL INJ 5MG/ML 100ML	BOLSA 100 ML	600	R\$ 8,50	R\$ 5.100,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
28/10/2022	2022005164	MASCARA DE OXIGENIO DE ALTA CONCENTRACAO ADULT C/ RESERV. 1L	UNIDADE	20	R\$ 9,50	R\$ 190,00	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO EIRELI	36798080001-35
28/10/2022	2022005164	CONECTOR INTERMEDIARIO RETO P/ UNIAO DE TRAQUEIAS 15 X 15 MM	UNIDADE	10	R\$ 6,00	R\$ 60,00	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO EIRELI	36798080001-35
28/10/2022	2022005164	TRAQUEIA EM SILICONE INFANTIL 15 X 1200 MM	UNIDADE	10	R\$ 75,00	R\$ 750,00	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO EIRELI	36798080001-35
28/10/2022	2022007446	ELETRODO DES. ( ECG) ADL C/50 C/ GEL	UNIDADE	14000	R\$ 0,24	R\$ 3.320,00	DISPOMED HOSPITALAR LTDA	125638820001-82
28/10/2022	2022007446	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METAL LONGA N° 6	UNIDADE	2	R\$ 45,00	R\$ 90,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
28/10/2022	2022007446	SONDA P/ ASPIRACAO TRAQUEAL C/ VALVULA N° 10	UNIDADE	100	R\$ 0,80	R\$ 80,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
28/10/2022	2022007446	LUVIA DE PROCEJIMENTO NAO ESTERIL M	CAIXA COM 100UN	300	R\$ 12,00	R\$ 3.600,00	MEGAMIX COMERCIAL EIRELI	805469480001-86
28/10/2022	2022007446	AGULHA QUINCKE P/ RAQUI ANESTESIA N° 27	UNIDADE	50	R\$ 4,24	R\$ 211,79	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
28/10/2022	2022007446	FIO POLIESTR TRANC VERD 5-0 AG 4,7CM TR 1/2 75CM	UNIDADE	36	R\$ 5,68	R\$ 204,48	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
28/10/2022	2022007446	CLORIDRATO DE ETILEFRINA SOL INJ 10MG/ML 1ML	AMPOLA DE 1 ML	78	R\$ 1,33	R\$ 104,00	F & F DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA	108541650015-80
28/10/2022	2022007446	FIO POLIPROPILENO AZ 6-0 C/ 2 AG 1,2-1,3CM CIL 3/8 75CM	UNIDADE	72	R\$ 13,59	R\$ 978,74	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
28/10/2022	2022005164	CONJ ANESTESIA BARAKA AD TRAQ C/ BALAO SL MASC N° 3	UNIDADE	40	R\$ 226,00	R\$ 9.040,00	BIO INFINITY COMERCIO HOSPITALAR E LOCAÇÃO EIRELI	36798080001-35
28/10/2022	2022005164	CONJ ANESTESIA BARAKA INF SILICONE C/ BALAO 1,2L MASC N° 3	UNIDADE	10	R\$ 170,00	R\$ 1.700,00	MS DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA	469172600001-27
28/10/2022	2022007446	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METALICA C/ ENDOCANULA N° 6	UNIDADE	2	R\$ 47,00	R\$ 94,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
28/10/2022	2022005164	CIRCUITO RESPIRATORIO INFANTIL P/ APARELHO DE ANESTESIA	UNIDADE	10	R\$ 1.900,00	R\$ 19.000,00	AXMED EQUIP MED HOSP LTDA	41302110001-08
28/10/2022	2022007446	FITA CARDIACA ALG. BRANCO TRANC. 80CM PRE CORTADO	UNIDADE	48	R\$ 2,51	R\$ 120,70	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
28/10/2022	2022007446	INVOLUCRO P/ OBITO ADULTO 210 X 90 CM	UNIDADE	50	R\$ 10,10	R\$ 505,00	ELLO DISTRIBUICAO LTDA	141153880001-80
28/10/2022	2022007446	FIO ALGODAO PRT/AZ 0 S/ AGULHA 15 X 45CM	ENVELOPE	72	R\$ 1,98	R\$ 142,65	LOGMED DIST LOG HOSP EIRELI - EPP	102028330001-99
28/10/2022	2022007446	FIO ABS SIN MULT 1 AG 3,5CM CIL 1/2 70-90CM (POLYLACTINA)	UNIDADE	216	R\$ 6,32	R\$ 1.365,12	DMI MATERIAL MED. HOSPITALAR LTDA	371090970004-28
28/10/2022	2022007446	TUBO DE PURO SILICONE N° 204 BOBINA C/ 15M	UNIDADE	6	R\$ 113,62	R\$ 681,72	NL PRODUTOS HOSPITALARES EIRELI	107508940001-90
28/10/2022	2022007446	FRALDA GERIATRICA DESCARTAVEL M	UNIDADE	528	R\$ 1,15	R\$ 607,20	PREMIUM HOSPITALAR EIRELI	273257680001-91
28/10/2022	2022005164	CIRCUITO RESPIRATORIO ADULTO P/ APARELHO DE ANESTESIA	UNIDADE	20	R\$ 191,00	R\$ 3.820,00	AXMED EQUIP MED HOSP LTDA	41302110001-08
28/10/2022	2022007446	SONDA DE FOLEY LATEX SILICONIZADO 3 VIAS N° 20 C/ BALAO	UNIDADE	10	R\$ 3,70	R\$ 37,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
28/10/2022	2022007446	TIMOGLOBULINA PO P/ SOL INJ 25MG	AMPOLA DE 25MG	30	R\$ 630,00	R\$ 18.900,00	ELEFA MEDICAMENTOS S.A.	90531340001-45
28/10/2022	2022007446	SERINGA DESC 05ML S/ AGULHA C/ DISP DE SEGURANCA	UNIDADE	600	R\$ 0,51	R\$ 306,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
28/10/2022	2022007446	CATETER PERIFERICO PARA INFUSOES DE MEDIA DURACAO 22G	UNIDADE	20	R\$ 25,00	R\$ 500,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
28/10/2022	2022001362	PULSEIRA DE IDENTIFICACAO DE PACIENTE COM 200 UNIDADES	ROLO	84	R\$ 116,00	R\$ 9.744,00	PRINT BAND PRODUTOS E SERVICOS PARA SAUDE EIRELI	79907430001-03
28/10/2022	2022007446	CANULA DE TRAQUEOSTOMIA METAL LONGA N° 5	UNIDADE	3	R\$ 45,00	R\$ 135,00	CIRURGICA FERNANDES C.M.C.H.SO.LTDA	614180420001-31
28/10/2022	2022004884	ELETRODO ALCA REDONDA 15MM X 10MM HASTE 1,8MM	UNIDADE	6	R\$ 53,00	R\$ 318,00	SIMILAR & COMPATIVEL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLÓGICOS LTDA	88772710001-31
28/10/2022	2022004884	ELETRODO ALCA QUADRADA 10MM X 10MM HASTE 1,8MM	UNIDADE	6	R\$ 53,00	R\$ 318,00	SIMILAR & COMPATIVEL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLÓGICOS LTDA	88772710001-31
28/10/2022	2022004884	ELETRODO ALCA REDONDA RETO 5MM X 120MM - HASTE 1,8MM	UNIDADE	6	R\$ 53,00	R\$ 318,00	SIMILAR & COMPATIVEL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLÓGICOS LTDA	88772710001-31
28/10/2022	2022004884	ELETRODO CIRURGICO 2,38MM PONTA FACI RETA LONGA 120MM	UNIDADE	6	R\$ 24,00	R\$ 144,00	SIMILAR & COMPATIVEL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLÓGICOS LTDA	88772710001-31
28/10/2022	2022004884	ELETRODO CIRURGICO MEDIO FACI RETA 75MM	UNIDADE	6	R\$ 24,00	R\$ 144,00	SIMILAR & COMPATIVEL INDUSTRIA DE EQUIPAMENTOS MEDICOS ODONTOLÓGICOS LTDA	88772710001-31
30/10/2022	2022001350	GAS GLP GRANEL	QUILOGRAMA	156000	R\$ 6,18	R\$ 964.080,00	GASBALL ARMAZENADORA E DIST LTDA	24309680003-45
03/10/2022	2022006911	REINSTALAÇÃO E ATUALIZAÇÃO DO SOFTWARE LAUDD & CIA	SERVIÇO	-	-	R\$ 600,00	SEMPRIMED SOLUCOES MEDICAS LTDA	43444200001-70
03/10/2022	2022006356	ELABORAÇÃO E COMPATIBILIZAÇÃO DE PROJETOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 52.358,71	TESLA INSTALACOES EIRELI - ME	269681510001-21
05/10/2022	2022000462	MANUTENÇÃO EM GRUPO GERADOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 15.333,48	DCCO SOLUCOES EM ENERGIA E EQUIPAMENTOS LTDA	14755900001-82
07/10/2022	2022001268	PRODUÇÃO DE VIDEO EM DIVERSOS TAMANHOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 51.895,86	TUBO COMUNICACAO INTELIGENTE LTDA	122905600001-07
07/10/2022	2022006713	HIGIENIZAÇÃO QUÍMICA DE BEBEDOUROS	SERVIÇO	-	-	R\$ 180,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
10/10/2022	2022005008	MÃO DE OBRA PARA REPARO EM RELOGIO DE PONTO	SERVIÇO	-	-	R\$ 150,00	FABRINTER BORGES DOS SANTOS	176392540001-92
13/10/2022	2022005576	SEGURO PARA IMOVEL	SERVIÇO	-	-	R\$ 3.157,41	CHUBB SEGUROS BRASIL S.A.	35020990001-18
18/10/2022	2022001183	SÉPULTAMENTO DE PEÇA CIRÚRGICAS/MEMBROS	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.962,38	PAZ UNIVERSAL SERVICOS POSTUMOS LTDA	24738740001-91
20/10/2022	2022001368	TRANSPLANTES RENAI INTERVIVOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 305.940,96	CENTRO HOSPITALAR DE TRANSPLANTE LTDA	372528350001-49
20/10/2022	2022001368	TRANSPLANTES RENAI DOADOR CADAVER	SERVIÇO	-	-	R\$ 994.747,20	CENTRO HOSPITALAR DE TRANSPLANTE LTDA	372528350001-49
20/10/2022	2022001368	SERVIÇOS AMBULATORIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 324.000,00	CENTRO HOSPITALAR DE TRANSPLANTE LTDA	372528350001-49
20/10/2022	2022001368	RETIRADA UNI/BILATERAL DE RIM (DOADOR FALECIDO)	SERVIÇO	-	-	R\$ 140.400,00	CENTRO HOSPITALAR DE TRANSPLANTE LTDA	372528350001-49
20/10/2022	2022001368	NEFROURETERECTOMIA UNILATERAL PARA TRANSPLANTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 54.256,32	CENTRO HOSPITALAR DE TRANSPLANTE LTDA	372528350001-49
20/10/2022	2022001368	INTERCORRÊNCIA PÓS TRANSPLANTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 21.258,00	CENTRO HOSPITALAR DE TRANSPLANTE LTDA	372528350001-49
20/10/2022	2022006292	INTERCORRÊNCIA PÓS TRANSPLANTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 21.258,00	NEFROVITA - TRANSPLANTE RENAL LTDA	370776190001-04
20/10/2022	2022006292	NEFROURETERECTOMIA UNILATERAL PARA TRANSPLANTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 54.256,32	NEFROVITA - TRANSPLANTE RENAL LTDA	370776190001-04
20/10/2022	2022006292	RETIRADA UNI/BILATERAL DE RIM (DOADOR FALECIDO)	SERVIÇO	-	-	R\$ 140.400,00	NEFROVITA - TRANSPLANTE RENAL LTDA	370776190001-04
20/10/2022	2022006292	SERVIÇOS AMBULATORIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 324.000,00	NEFROVITA - TRANSPLANTE RENAL LTDA	370776190001-04
20/10/2022	2022006292	TRANSPLANTES RENAI DOADOR CADAVER	SERVIÇO	-	-	R\$ 994.747,20	NEFROVITA - TRANSPLANTE RENAL LTDA	370776190001-04
20/10/2022	2022006292	TRANSPLANTES RENAI INTERVIVOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 305.940,96	NEFROVITA - TRANSPLANTE RENAL LTDA	370776190001-04
21/10/2022	2022000027	LICENCIAMENTO DE SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 17.182,80	ASSISFIT INDUSTRIA E ASSISTENCIA TECNICA DE EQUIPAMENTOS DE GINASTICA EIRELI	1781791900001-75
22/10/2022	2022000520	SUPORTE TECNICO EM SOFTWARE	SERVIÇO	-	-	R\$ 224.340,80	TBC SOLUCOES EM GESTAO LTDA	95859290001-02
23/10/2022	2022001155	COLETA, TRATAMENTO E DISPOSIÇÃO FINAL DE RESÍDUO COMUM	SERVIÇO	-	-	R\$ 215.460,00	ECOSERVE CONST. LOG. GESTÃO AMB. LTDA	218760890001-24
25/10/2022	2022007039	EXAMES DE IMAGEM DIAGNOSE	SERVIÇO	-	-	R\$ 556.576,34	RTD SOLUCOES EM IMAGEM LTDA	221428120001-04
26/10/2022	2022005986	FORNECIMENTO DE ALIMENTACAO/COLAB./PACIENTES/ACOMPANHANTES	SERVIÇO	-	-	R\$ 8.760.000,00	2G2M GESTAO DE ALIMENTOS E SERVICOS LTDA	38594880001-03
27/10/2022	2022007700	HIGIENIZAÇÃO DE BEBEDOURO E PURIFICADOR	SERVIÇO	-	-	R\$ 360,00	AGUA VIDA PURIFICADORES DE AGUA EIRELI	33051570001-13
28/10/2022	2022006419	TRANSPLANTES DE PÂNCREAS ISOLADO	SERVIÇO	-	-	R\$ 184.376,04	BS SERVICOS MEDICOS S/S	243257860001-85
28/10/2022	2022006432	SERVIÇOS AMBULATORIAL	SERVIÇO	-	-	R\$ 486.000,00	BS SERVICOS MEDICOS S/S	243257860001-85
28/10/2022	2022006419	TRANSPLANTE SIMULTÂNEO DE PÂNCREAS E RIM	SERVIÇO	-	-	R\$ 209.909,16	BS SERVICOS MEDICOS S/S	243257860001-85
28/10/2022	2022006432	NEFROURETERECTOMIA UNILATERAL PARA TRANSPLANTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 54.256,32	BS SERVICOS MEDICOS S/S	243257860001-85
28/10/2022	2022006432	RETIRADA UNI/BILATERAL DE RIM (DOADOR FALECIDO)	SERVIÇO	-	-	R\$ 224.640,00	BS SERVICOS MEDICOS S/S	243257860001-85
28/10/2022	2022006432	TRANSPLANTES RENAI DOADOR CADAVER	SERVIÇO	-	-	R\$ 1.591.595,52	BS SERVICOS MEDICOS S/S	243257860001-85



**Resultado das aquisições, contratações e renovações realizadas em: outubro-22**

Contrato de Gestão nº 024/2012 - Hospital Estadual Dr. Alberto Rassi - HGG

DATA DA COMPRA	NÚMERO DO PROCESSO	PRODUTO ADQUIRIDO	UNIDADE	QUANTIDADE	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	FORNECEDOR	CNPJ
28/10/2022	2022006432	TRANSPLANTES RENAIIS INTERVIVOS	SERVIÇO	-	-	R\$ 305.940,96	BS SERVICOS MEDICOS S/S	243257860001-85
28/10/2022	2022006432	INTERCORRÊNCIA PÓS TRANSPLANTE	SERVIÇO	-	-	R\$ 119.044,80	BS SERVICOS MEDICOS S/S	243257860001-85

04/11/2022

  
Henrique de Almeida Torres  
Coordenador de Suprimentos  
Lourdes Fátima Resende  
Gerente de Compras / HGG/HCH